


ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ

Директор соревнований                                             - ТАРАСЕНКО Юлия Викторовна

Технический делегат ВФЛА                                  - РЫБАКОВ Евгений Филиппович

Всесоюзная категория - Москва

Главный судья соревнований                                     - БОКАТЫЙ Николай Сергеевич

Республиканская категория - С.-Петербург

Главный секретарь соревнований                              - ПАУТОВА Ирина Анатольевна

Республиканская категория - С.-Петербург

Рефери по многоборьям - ЯСЮЛЯНИС Владимир Францевич

Республиканская категория - С.-Петербург

Рефери по бегу - МИЧУРИНА Ольга Андреевна

Первая  категория- С.-Петербург

Рефери по прыжкам - ПОЧИНСКИЙ Михаил Владимирович

Первая категория - С.-Петербург

Рефери по метаниям - ТИХОНОВ Владимир Макарович

Республиканская категория - С.-Петербург

Заместитель главного секретаря                     - АЛЕКСЕЕВА Ольга Кямильевна

Республиканская категория - С.-Петербург

Заместитель главного секретаря                     - ВЕСЕЛОВА Анна Викторовна

Первая категория - С.-Петербург

Первый заместитель главного судьи - САВЕНКО Виктор Антонович

Всесоюзная категория - С.-Петербург

Заместитель главного судьи по кадрам                     - СОЛОМЯНКО Юлиия Станиславовна

Первая категория - С.-Петербург

Заместитель главного судьи по оборудованию                    - ТЯГУНОВ Виктор Александрович

Республиканская категория - С.-Петербург

Заместитель главного судьи по информации         - ВЯЗНЕР Борис Яковлевич

 и церемониалам Всесоюзная категория

Руководитель службы старта - ТЕРНИЦКИЙ Александр Андреевич

Первая категория - С.-Петербург

Президент Спортивной федерации легкой атлетики   С.-Петербурга



Место Команда Очки

1 Москва -1 192

2 Санкт-Петербург-1 169

3 Краснодарский край-1 160

4 Кемеровская область-1 159

5 Ростовская область 143

6 Иркутская область 139

7 Республика Татарстан 130

8 Челябинская область 124

9 Санкт-Петербург-2 101

10 Ставропольский край 99

11 Брянская область 99

12 Белгородская область 85

13 Волгоградская область 76

14 Московская область 65

15 Ленинградская область 57

16 Санкт-Петербург-3 53

17 Санкт-Петербург-4 51

18 Оренбургская область 49

19 Краснодарский край-2 47

20 Красноярский край 44

21 Кемеровская область-2 43

22 Ярославская область 41

23 Ульяновская область 39

24 Москва-2 37

25 Тюменская область 35

26 Смоленская область 30

27 Республика Адыгея 28

28 Республика Саха (Якутия) 27

29 Ханты-Мансийский автономный округ — Югра 26

30 Нижегородская область 24

31 Омская область 23

32 Приморский край 22

33 Республика Башкортостан 21

34 Томская область 20

35 Кировская область 15

36 Калужская область 8

37 Калининградская область 6

38 Республика Удмуртия 0

Главный судья соревнований Бокатый Н.С.(ВРк), СПб

Главный секретарь соревнований Паутова И.А,(ВРк), СПб

 Чемпионат России (мужчины и женщины) и первенства 

России (молодежь мужчины и женщины до 23 лет, юниоры 

и юниорки до 20 лет, юноши и девушки до 18 лет) 

(многоборья в помещении)                                                                                                                                                                                                                                                      
13-15 февраля 2015 года                                                                                                                

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж, Теннисная аллея д.3                                



Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 13 - 15 февраля 2015 г.

Место Номер Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда Ведомство Результат Очки Сумма очков Тренер

1 36 ЛУКЬЯНЕНКО Артем 30.01.90 мсмк Москва-1 - Ростовская НО "Знаменские", ЦСП-1 5988 20+15+5 192 Сретенцев ВВ, Желанов СВ

35 ЛИХАНОВ Евгений 10.01.95 мс Москва-1 - Красноярский ЦСП по л/а,ЦСКА ВВС АЛВС,СДЮШОР "Спутник" 5701 20+5+5 Лободин ЛА, Дельников ВИ, Дроздов АВ

38 ФОМИЧЕВ Андрей 15.12.96 кмс Москва-1 - Кемеровская-1 СШОР им. Бр. Знаменских, Новокузнецк ДЮСШ, Кисловодское УОР 5600 20+15+5 Фомичев ВН, Хайлов СН, Желанов СВ

33 ТКАЧ Любовь 18.02.93 кмс Москва-1 СШОР им.бр.Знаменских 4368 20+5+5 Желанов СВ, Граудынь ВВ, Сидоров НА

34 МОЛОДЧИНИНА Елена 16.04.91 мс Москва-1-Белгородская СШОР им.бр.Знаменских 4261 15+5+5 Власов НВ, Желанов С, Власова АВ

31 ПЕТРИЧ Анна 17.02.93 кмс Москва-1-Санкт-Петербург-1 СШОР им.бр.Знаменских, КОР-1 4226 17+5+5 Овчинников ЮВ, Гребенщиков ИИ, Желанов СВ, Буряков БМ

32 СОЛЯНАЯ Зоя 07.06.95 кмс Москва-1 СШОР им.бр.Знаменских 3816 11+5 Палеха СН,Ульянов ДИ

96 ШЕСТОПАЛОВ Феликс 11.03.96 мс Москва-1 - Ставропольский 5408 14+5+5 Мирошниченко ВИ

2 153 КОЛОКОЛЬЧИКОВА Елизавета 10.07.96 кмс Санкт-Петербург-1- Ленинградская КОР-1, НевскаяСДЮСШОР 4153 20+15+5 169 Гребенщиков ИИ, Радух АО, Кузнецов ВМ 

158 АМЕЛИЧКИНА Виктория16.09.98 кмс Санкт-Петербург-1- Удмуртия КОР-1, Невская СДЮСШОР 3821 20+5+5 Радух АО, Гребенщиков ИИ, Дюкина ИХ

108 БУТВИНА Александра 14.02.86 мсмк Ростовская-Санкт-Петербург-1 ЦСП-1, швсм, ск ИМ.Алексеева 4455 20+5+5 Радух АО, Сретенцев ВВ, Гребенщиков ИИ

31 ПЕТРИЧ Анна 17.02.93 кмс Москва-Санкт-Петербург-1 СШОР им.бр.Знаменских, КОР-1 4226 17+5+5 Овчинников ЮВ, Гребенщиков ИИ, Желанов СВ, Буряков БМ

154 АЛЕЙНИКОВА Кристина 20.10.97 кмс Санкт-Петербург-1 КОР-1, КрасногвардейскаяСДЮСШОР 3765 15+5+5 Радух АО,Гребенщиков ИИ, Волкова ИВ, Волков АА 

155 АХМЕТОВА Регина 17.05.94 кмс Санкт-Петербург-1 Академия л/а, КОР-1 3837 12+5 Чистов СА, Димов ДА

156 ЗАРОВНЯТНЫХ Ярослав 15.01.94 кмс Санкт-Петербург-1 Академия л/а, КОР-1 справка Аксенов ЕН, Еременко АВ, Чистов СА

157 КОНДРАТЬЕВ Роман 15.05.95 мс Санкт-Петербург-1 - Удмуртия КОР-1, Академия л/а справка Чистов СА, Иванов ДА, Кондратьев ВЮ

3 48 САРАНЦЕВ Евгений 05.02.88 мсмк Краснодарский-1 - Волгоградская ЦСП по л/а 5948 17+15+5 160 Зацеляпин МИ, Каратаев НД

51 ГРИНЧУК Владислав 09.01.93 мс Краснодарский-1 - КБР ЦСП по л/а 5564 17+5+5 Тищенко НА, Карапетов ВВ, Дьяков ВЮ

52 ПОДГОРНОВА Алина 05.05.98 кмс Краснодарский-1 3787 15+5+5 Тищенко ЕН

49 ЧЕРНОВ Евгений 09.11.91 мс Краснодарский-1 ЦСП по л/а 5371 14+5+5 Смирнов ВФ, Чернов СА

53 КОРНЕЙЧУК Маргарита 21.02.95 мс Краснодарский-1 ГБУ КК "ЦРЛА" 3897 14+5+5 Тищенко ЕН

54 КОРОТЧЕНКО Алина 24.07.94 мс Краснодарский-1 ЦСП по л\а 3873 13+5+5 Наймит ИВ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

АДМИНИСТРАЦИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Командное первенство



Место Номер Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда Ведомство Результат Очки Сумма очков Тренер

50 ПОПОВИЧ Дарья 07.01.98 кмс Краснодарский-1 ГБУ КК "ЦЛРА" 3518 9+5+5 Смирнов ВФ, Богма СС

55 ЕРМОЛИНА Елена 03.02.88 мс Краснодарский-1 -Адыгея ГБУ КК ЦСП по л\а 3453 10+5 Суханов СМ, Парфенова СО

4 38 ФОМИЧЕВ Андрей 15.12.96 кмс Москва-1 - Кемеровская-1 СШОР им. Бр. Знаменских, Новокузнецк ДЮСШ, Кисловодское УОР 5600 20+15+5 159 Фомичев ВН, Хайлов СН, Желанов СВ

73 ГУСЕВ Павел 22.01.99 кмс Кемеровская-1 ОСДЮСШОР 4838 15+5+5 Кислых МВ, КислыхАГ

69 КОРОЛЕВА Кристина 06.11.90 мс Кемеровская-1 -Липецкая ОСДЮСШОР 4185 14+5+5 Канашевич АМ, Шемякина ГВ, Муга ОБ, Грибанова СР

68 ВЕРЕЩАГИНА Ксения 28.08.97 кмс Кемеровская-1 ОСДЮСШОР 3594 14+5+5 Ермишина ЛИ ,Ермишин ГН ,Канашевич АМ

67 ТАРАСОВА Татьяна 02.10.90 мс Кемеровская-1 ДЮСШ №7 4051 13+5+5 Осипова НА, Спицина ИВ,Залевская ИИ

72 ЛЕВКОВСКИЙ Андрей 17.08.97 кмс Кемеровская-1 ОСДЮСШОР 4914 13+5+5 ЗТР Канашевич АМ, Ермишин ЛИ и ГН

70 МИТРЯШИНА Елизавета 12.05.93 кмс Кемеровская-1 ОСДЮСШОР 3631 9+5 Ермишин ГН, Ермишина ЛИ, Канашевич АМ

71 ВЯХИРЕВА Александра 03.06.94 I Кемеровская-1 ШВСМ №2 ЦСП 3371 5+5 Полосухин КА

5 36 ЛУКЬЯНЕНКО Артем 30.01.90 мсмк Москва-1 - Ростовская НО "Знаменские", ЦСП-1 5988 20+15+5 143 Сретенцев ВВ, Желанов СВ

105 СОЛОМАТИН Дмитрий 15.04.98 кмс Ростовская ДЮСШ Батайск 5136 20+5+5 Пшеничнов ВН, Фастова ОА

108 БУТВИНА Александра 14.02.86 мсмк Ростовская-Санкт-Петербург-1 ЦСП-1, швсм, ск ИМ.Алексеева 4455 20+5+5 Радух АО, Сретенцев ВВ, Гребенщиков ИИ

106 СТРЕЛЬЧЕНКО Александр 18.03.98 I Ростовская УОР 4774 13+5+5 Пшеничнов ВН, Фастова ОА, Сретенцев ВВ

109 ГАБАЗОВА Яна 03.08.96 I Ростовская ДЮСШ "Батайск" 3202 9+5 Пшеничнов ВН, Фастова ОА

104 МИНАКОВ Алексей 13.07.97 I Ростовская УОР 4560 1+5 Минакова ТН, Сретенцев ВВ

107 ТОМИЛОВА Елизавета 20.10.98 I Ростовская ДЮСШ Батайск справка Пшеничнов ВН, Фастова ОА

103 МАРГЕСЬ Иван 06.01.88 мс Ростовская ЦСП-1 справка Басов АА, Сретенцев ВВ

6 184 ЧАЛОВ Никита 03.09.98 кмс Иркутская ДЮСШ № 1, УОР 4904 17+5+5 139 Константинова ЕГ, Жилкин ГМ

183 БАРАНОВА Арина 30.05.96 кмс Иркутская ОКДЮСШОР, УОР 3515 12+5+5 Ткаченко СЛ, Горбунов ВА

145 ПОЧИТАЕВА Ирина 16.08.96 кмс Иркутская МБОУДОД, СДЮСШОР 3 справка Китаева Н.В.

188 КУЛИК Никита 10.08.97 кмс Ирутская ОКДЮШОР, УОР, ЦСП 5458 17+5+5 Ткаченко ГГ, Горбунов ВА, Коноваленко ВВ, Юшков ИВ

186 МАРКОВ Сергей 11.05.97 кмс Ирутская МБОУ ДОД ДЮСШ № 1 4700 6+5+5 Ковальков АБ, Миронова НИ

187 ТАТАРИНОВ Иван 24.01.97 кмс Ирутская ОКДЮШОР, УОР, ЦСП 5424 15+5+5 Ткаченко ГГ, Горбунов ВА, Коноваленко ВВ, Юшков ИВ

185 ЦЫГАНЕНКО Денис 15.07.97 кмс Ирутская СДЮСШОР Сибиряк 4908 12+5+5 Крылова ОА, Ланова НГ, Ананьев СЮ

7 139 ПАВЛОВА Мария 21.05.96 мс Татарстан СДЮСШОР №12 4067 17+15+5 130 Снесарев СА

135 ВАЛЕМЕЕВА Мадина 23.09.99 I Татарстан СДЮСШОР 3678 14+5+5 Арбеев ОА, Яшины АН,ЖЛ

141 САВЕЛЬЧЕВ Алексаандр 11.02.98 I Татарстан СДЮСШОР Тасма 4711 11+5+5 Латыпова НП, Захарчук ДГ

143 ШТЫКОВ Кирилл 29.01.97 кмс Татарстан СДЮСШОР 4890 10+5+5 Яшины АН и ЖЛ, Захарчук ДГ

144 МАЙДАНЧИК Рефаил 02.09.95 кмс Татарстан СДЮСШОР 5008 10+5 Яшины ЖЛ и АН, Ар



Место Номер Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда Ведомство Результат Очки Сумма очков Тренер

138 ГАВРИЛЮК Кристина 14.05.94 кмс Татарстан СДЮСШОР 3595 8+5 Яшины ЖЛ, АН, Арбеев ОА

140 ХАКИМОВ Антон 20.01.99 I Татарстан СДЮСШОР л/а 4183 4+5 Вострикова ИА, Захарчук ДГ

142 БРАЙНИН Сергей 04.09.97 кмс Татарстан СДЮСШОР 4451 1+5 Вострикова ИА, Захарчук ДГ

8 99 БЛАНК Анна 12.01.90 мс Ставропольский-Челябинская 4394 17+5+5 124 Мирошниченко ВИ,Пугач СВ

10 ТЕПТИН Евгений 16.03.90 мс Челябинская СДЮСШОР № 1 5783 15+5+5 Ермолаев СВ, Гангало НН

13 ЩУРОВСКИЙ Андрей 08.06.95 мс Челябинская ЧСОУ "СК "Металлург-Магнитогорск" МГТУ 5476 15+5+5 Парамонова ИП

9 ЗИКЕЕВ Дмитрий 09.01.91 мс Челябинская СДЮСШОР № 1 5291 13+5+5 Шалонников АП, Пугач СВ

11 ШУДРИН Кирилл 18.06.94 кмс Челябинская ЧСОУ "СК "Металлург-Магнитогорск" МГТУ 4907 8+5 Парамонова ИП

7 ГУБАНОВ Андрей 30.06.95 кмс Челябинская СДЮСШОР № 1 4866 6+5 Костицын Ю.И.  Уфимцев С.Г.

12 ФАХРУТДИНОВА Алина 08.03.94 I Челябинская ЧСОУ "СК "МЕТАЛЛУРГ-Магнитогорск",МГТУ 3271 4+5 Парамонова ИП

8 ГАРИФУЛЛИН Кирилл 06.05.82 мс Челябинская справка 0 Пугач СВ

9 162 ДЕРГУНОВ Василий 13.09.95 кмс Санкт-Петербург-2 - Псковская КОР-1, СК им.Алексеева 5374 14+5+5 101 Радух АО, Гребенщиков ИИ, Нестерова ИА

160 ШУДЕГОВА Любовь 28.02.98 I Санкт-Петербург-2 КОР-1, Невская СДЮСШОР 3619 13+5+5 Радух АО, Гребенщиков ИИ, Дюкина ИХ

166 НОВИЦКИЙ Ярослав 04.04.88 мс Санкт-Петербург-2 - Псковская Академия л/а 5250 12+5+5 Еременко АВ, Чистов СА, Нестерова ИА

165 ПОПОВ Филипп 14.06.98 I Санкт-Петербург-2 ДЮСШ Манеж 4333 8+5 Поповы СЮ и АМ, Клюжева НЕ

159 КРАСИЛЬНИКОВА Анна 19.04.97 I Санкт-Петербург-2 КОР-1, Академия л/а 2752 5+5 Чистов СА,Иванов ДА

163 ФРОЛОВ Виктор 21.01.97 кмс Санкт-Петербург-2 КОР-1, ДЮСШ Красногвардейского р-на 4676 4+5+5 Еличев СВ, Гаврилина ИА, Бразовский ОВ

161 ХИЛЕНКО Константин 26.08.95 мс Санкт-Петербург-2 Академия л/а 4734 4+5 Алесин МИ

164 КУКУШКИН Семен 31.01.97 кмс Санкт-Петербург-2 КОР-1,СДЮСШОР Выборгского р-на справка Еличев СВ, Гаврилина ИА

10 99 БЛАНК Анна 12.01.90 мс Ставропольский-Челябинская 4394 17+5+5 99 Мирошниченко ВИ,Пугач СВ

96 ШЕСТОПАЛОВ Феликс 11.03.96 мс Москва -1- Ставропольский 5408 14+5+5 Мирошниченко ВИ

101 ЛЫСЕНКО Мария 12.10.98 I Ставропольский 3483 7+5+5 Мирошниченко ВИ

97 ЭМУРЛАЕВ Руслан 27.02.97 кмс Москва - Ставропольский 4668 3+5+5 Мирошниченко ВИ, Поздняков АА

100 ХАРСКАЯ Диана 12.02.96 I Ставропольский 2949 7+5 Таранцов СФ

98 МАЗИКИН Алексей 05.06.98 кмс Ставропольский 4113 1+5 Мирошниченко ВИ

11 88 РУСНАК Никита 07.06.98 кмс Брянская БГУОР, СДЮСШОР Русь 4804 14+5+5 99 Шептунова СГ, Дроздов АВ

92 ВАСЕЙКИНА Виктория 19.03.97 кмс Брянская БГУОР, БО СДЮСШОР "Русь" 3585 13+5+5 Кивимяги МВ, Васейкин СГ, Погорелов АГ

86 ГУЗИКОВ Иван 14.03.96 кмс Брянская СДЮСШОР по л/а 4872 9+5+5 Шкуричева НВ, Дроздов АА

87 КОРОТКОВ Никита 10.06.97 кмс Брянская БГУОР, СДЮСШОР Русь 4687 5+5+5 Ремери ИГ, Дроздов АА

90 ГРИГОРЬЕВ Даниил 19.01.98 I Брянская СДЮСШОР по л/а 4233 7+5 Морозов ГГ Баутина НА Серегина ВВ 

93 ПОПОВА Полина 01.11.99 I Брянская СДЮСШОР по л/а 3132 1+5 Морозов ГГ, Серегина ВВ



Место Номер Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда Ведомство Результат Очки Сумма очков Тренер

91 МУКОВНИКОВА Екатерина 16.07.97 кмс Брянская БГУОР,  ДЮСШ "Луч" справка Константинов АА,НВ, Серегина ВВ

85 СТЕЛЬМАХ Артем 06.08.92 мс Брянская СДЮСШОР Русь справка Кивимяги МВ, Ремери ИГ

12 34 МОЛОДЧИНИНА Елена 16.04.91 мс Москва-Белгородская СШОР им.бр.Знаменских 4261 15+5+5 85 Власов НВ, Желанов С, Власова АВ

56 ВЛАСОВА Анна 22.12.92 мс Белгородская ЦСП 3752 12+5 Власов НВ, Власова АВ

57 КОНДРАТЬЕВА Юлия 27.11.97 кмс Белгородская СДЮСШОР№1 3296 11+5 Власов НВ, Власова АВ

60 БАШКОВ Александр 27.02.98 I Белгородская ДОО(с)Ц 4373 9+5 Хлякин ВВ

58 ВАРЛАМОВА Анастасия 02.07.98 кмс Белгородская СДЮШОР №1 3343 2+5 Власов НВ, Власова АВ

59 КАМЕНЕЦ Елизавета 29.12.99 I Белгородская ДЮСШ-2 3145 1+5 Хлякин ВВ

13 48 САРАНЦЕВ Евгений 05.02.88 мсмк Краснодарский-1 - Волгоградская ЦСП по л/а 5948 17+15+5 76 Зацеляпин МИ, Каратаев НД

127 МОЛЕВ Александр 18.10.97 кмс Волгоградская ЦСП, ВКОР, СДЮСШОР-10 4757 7+5+5 Зацелянин МИ, Апанасенко МГ

125 ДЖИОЕВА Мадина 30.06.93 кмс Волгоградская ЦСП 3719 10+5 Шкурлатов ВН, Шкурлатова ГА

126 МАГОМЕДКАДИЕВ Руслан 21.03.99 I Волгоградская ЦСП, ВКОР 4137 2+5 Зацелянин МИ, Каратаев НД, Магомедов ИА

14 84 АНДРЕЕВА Валерия 02.02.93 мс Московская-Самарская СДЮСШОР №1 4200 15+5+5 65 Карамян АР, Андреевы ОП, ВМ.

17 КОНЫЖЕВА Софья 03.01.98 кмс Московская ДЮСШ "Дмитров" 3580 12+5+5 Курбатов СН

19 ИГНАТОВ Александр 19.02.98 I Московская ДЮСШ г.Клин 3807 1+5 Щиновы СЮ и НГ 

20 ЩИНОВ Алексей 09.07.99 II Московская ДЮСШ г.Клин 3382 1+5 Щиновы СЮ и НГ 

18 КОМЛЕВА Алла 09.07.98 I Московская ДЮСШ "Клин" 2977 1+5 Щинов СЮ, Щинова НГ

21 АЛЕКСАНДРОВА Ульяна 01.01.91 мс Московская-Кемеровская ГБУДО МОСДЮШОР ЦОВС справка Иванов ЕВ, Канашевич АМ, БугаенкоАВ

15 153 КОЛОКОЛЬЧИКОВА Елизавета 10.07.96 кмс Санкт-Петербург-1- Ленинградская КОР-1, НевскаяСДЮСШОР 4153 20+15+5 57 Гребенщиков ИИ, Радух АО, Кузнецов ВМ 

4 ИВАНОВА Юлия 02.07.97 I Ленинградская 2840 6+5 Иванов ОП

3 ИГНАТОВСКИЙ Станислав 19.01.98 I Ленинградская 3822 1+5 Мударисов АС

2 ДАУГАЛАС Ионас 18.04.96 I Ленинградская 4333 1+5 Мударисов АС

16 170 РЕПНИКОВ Сергей 27.02.97 кмс Санкт-Петербург-3 КОР-1, ДЮСШ Красногвардейского р-на 4759 8+5+5 53 Еличев СВ, Гаврилина ИА, Бразовский ОВ

174 КУБАНОВ Вадим 31.08.98 I Санкт-Петербург-3 Академия л/а 4231 6+5 Назаров ИН, Цибин СВ

172 БУЧКИНА Анна 10.11.99 I Санкт-Петербург-3 Пушкинская ДЮСШ 2188 1+5 Пуць НА

169 ВЕДЕНЕЕВА Элла 30.11.98 I Санкт-Петербург-3 Невская СДЮСШОР 3061 1+5 Кузнецова СВ, Кузнецова ММ

168 МИНИНА Софья 23.02.99 I Санкт-Петербург-3 ДЮСШ "Манеж" 3088 1+5 Галаган-Трубеева ЛБ, Клюжева НЕ

167 НЕЧАЕВА Татьяна 02.08.98 I Санкт-Петербург-3 ДЮСШ "Манеж" 2940 1+5 Попова СЮ, Попов АМ

171 РУЗАЙКИН Егор 15.01.99 I Санкт-Петербург-3 ДЮСШ Манеж справка Поповы СЮ и АМ, Клюжева НЕ

173 ХАРИТОНОВ Кирилл 05.02.99 кмс Санкт-Петербург-3 Академия л/а, КОР-1 справка Еличев СВ, Гаврилина ИА, Крановицкая ЛП



Место Номер Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда Ведомство Результат Очки Сумма очков Тренер

17 178 КУДРЯШОВ Матвей 03.05.96 кмс Санкт-Петербург-4 Академия л/а 4892 11+5+5 51 Назаров ИН, Дмитриев ИВ

179 ЗИНГАН Николай 07.04.96 кмс Санкт-Петербург-4 ШВСМ 4331 1+5 Димов ВД

176 КИСИЛЕВ Роман 08.02.97 кмс Санкт-Петербург-4 СДЮСШОР Выборгского р-на 4297 1+5 Еличев СВ, Гаврилина ИА

177 МЕНЬКОВ Михаил 23.03.97 кмс Санкт-Петербург-4 СДЮСШОР Невского р-на 4315 1+5 Дмитриев ИВ, Ясюлянис ВФ

180 ПОПОВ Игорь 22.03.98 I Санкт-Петербург-4 СДЮСШОР Невского р-на 3968 1+5 Дмитриев ИВ, Ясюлянис ВФ

182 ВОСТРИКОВА Ирина 04.08.99 I Санкт-Петербург-4 КОР-1, Невская СДЮСШОР 2926 1+5 Радух АО, Гребенщиков ИИ, Хоменко ММ

181 БОЛДОВСКИЙ Антон 26.07.83 мс Санкт-Петербург-4 справка Дмитриев ИВ, Ясюлянис ВФ, Биткин АВ

175 КРАВЦОВ Алексей 08.05.93 мс Санкт-Петербург-4 Академия л/а, КОР-1 неявка Чистов СВ, Иванов ДА, Куцевая ЛА

18 124 КУКАЛЕВ Вадим 22.08.98 кмс Оренбургская ООДЮСШ 4755 12+5+5 49 Ледовская ОА

122 АБРАМОВА Анастасия 14.06.98 кмс Оренбургская ЦСП ОСДЮШОР 3566 11+5+5 Абрамовы ВН, СА

123 НЕДРИГАЙЛО Данил 21.09.99 I Оренбургская ДЮСШ 3875 1+5 Потапова ГП, Мельников ЕС

19 45 РЯБЧУК Игорь 13.06.94 кмс Краснодарский-2 ЦСП по л/а 5040 11+5 47 Тищенко НА, Карапетов ВВ, Усова ВГ

46 НОХРИНА Лидия 10.01.81 мс Краснодарский -2 ГБУ КК ЦСП по л\а 3721 11+5 Чернов СА

47 РОМАНЧЕНКО Анастасия 15.02.97 кмс Краснодарский-2 ГБУ КК "ЦЛРА2 3203 10+5 Смирнов ВФ,Злобин ВП

44 ФРОЛОВ Александр 15.04.90 мс Краснодарский-2 ЦСП по л/а справка Фроловы ВИ и НН

20 35 ЛИХАНОВ Евгений 10.01.95 мс Москва-1 - Красноярский ЦСП по л/а,ЦСКА ВВС АЛВС,СДЮШОР "Спутник" 5701 20+5+5 44 Лободин ЛА, Дельников ВИ, Дроздов АВ

148 ГОРБАЧЕВ Артем 25.04.98 I Красноярский 4140 3+5 Цимоха АГ

146 МАКАРЕНКО Артем 23.04.97 кмс Красноярский ДЮСШ-1 справка Федяков АГ, Погорелый АЮ, Желанов СВ

147 КАРАТАЕВА Ольга 16.08.98 I Красноярский СДЮШОР "Спутник" 3172 1+5 Панихин ИИ

21 77 ГУТОВА Елизавета 14.11.97 I Кемеровская-2 ОСДЮСШОР 2950 8+5 43 Кислых МВ, Канашевич АМ

74 БОРИСОВ Владислав 07.11.99 III Кемеровская-2 ОСДЮСШОР, КДЮСШ Кемеровский р-н 3389 1+5 Борисова НВ, Кислых МВ и АГ

78 СЕРГЕЕВ Александр 05.04.96 I Кемеровская-2 ДЮСШ № 7 4194 1+5 Чернявская ЮВ, Быков ИС

80 ЯКОВЛЕВ Александр 17.12.98 II Кемеровская-2 ОСДЮСШОР 3500 1+5 Кислых МВ, Кислых АГ

75 ГОФМАН Юлия 14.10.98 I Кемеровская-2 ДЮСШ по л/а 3073 1+5 Залевская ИИ, Овчинников ЮВ

79 КОЗЛОВ Михаил 11.12.96 кмс Кемеровская-2 ДЮСШ № 7 справка Чернявские ЮВ и АВ, Быков ИС

81 МАТВЕЕНКО Матвей 12.06.99 I Кемеровская-2 ОСДЮСШОР справка Кислых МВ, Кислых АГ

76 СУНЦОВА Ксения 17.12.98 II Кемеровская-2 ОСДЮСШОР 2834 1+5 Кислых МВ, Кислых АГ

22 150 КУЛИКОВ Сергей 23.02.95 мс Ярославская СДЮСШОР 2 5292 13+5+5 41 Сергеева ЕВ

151 ФРИДФЕЛЬДТ Данил 06.05.95 кмс Ярославская СДЮСШОР 2 4880 7+5 Сергеева ЕВ



Место Номер Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда Ведомство Результат Очки Сумма очков Тренер

149 МЫЛЬНИКОВ Артем 27.03.97 кмс Ярославская ШВСМ 4563 1+5 Рыбаков ВЮ

23 121 ЗУБОВА Валерия 21.01.98 I Ульяновская СДЮСШОР 3509 8+5+5 39 Ковалев АЛ

120 БЕЛЬЧИКОВ Геннадий 15.04.96 I Ульяновская СДЮСШОР 4584 1+5 39 Кибакин СБ

119 ГОНЧАРУК Артем 07.01.92 кмс Ульяновская СДЮСШОР № 6 5187 10+5 Жульков ЮА

24 37 ЖИДКОВ Тимофей 20.09.93 кмс Москва-2 СШОР им. Бр. Знаменских 4982 9+5 37 Самойлов ГВ, Дащенко ДА

30 МРЫХИНА Елена 29.01.95 кмс Москва-2 СШОР им.бр.Знаменских 3587 7+5 Желанов СВ, Граудынь ВВ,Сидоров НА

27 ПАВЛОВИЧ Роман 07.01.94 кмс Москва-2 СШОР им. Бр. Знаменских 4779 5+5 Самойлов ГВ, Жаров ИС, Никонов Ви

25 КОПЕЙКИН Александр 04.01.92 мс Москва-2 - Нижегородская СШОР № 44, БГУОР справка Баштанов АВ, Горошанский ГВ

26 ЛЕЛИКОВ Кирилл 13.01.94 кмс Москва-2 СДЮСШОР МГФСО справка Яковлев НФ, Овчинник ИВ

24 ДРОЗДОВ Денис 05.01.99 I Москва-2 СШОР МГФСО неявка Трушин ЮВ, Дащенко ДА

28 ДАВЫДОВА Мария 11.07.97 кмс Москва-2 Самбо-70 отд.Черемушки неявка Давыдовы НВ,АВ, Гертлейн АИ, Лукьяненко ВГ

29 ИВАНЕЧКИНА Мария 12.05.97 I Москва-2 СДЮСШОР МГФСО неявка Яковлев НФ, Дерябин НВ

25 94 АКСЕНОВ Николай 27.12.88 мс Тюменская СДЮСШОР 2 5206 11+5+5 35 Аксенов ЕН

95 ФАЙЗУЛИН Максим 18.01.92 мс Тюменская ЦСП, БГУОР 4880 9+5 Лободин ЛА, Аксенов ЕН

26 64 КОМАРОВ Александр 04.03.01 II Смоленская КДЮСШОР ЮР, ЦСП 3589 1+5 30 Комарова ЛА, Малолетневы ВА и АВ

61 БУРАВСКАЯ Екатерина 30.04.98 I Смоленская СДЮШОР Ф.Т.Михеенко, ЦСП 3091 1+5 Малолетневы ВА,АВ, Комарова ЛА

63 КОМАРОВА Вилена 26.12.01 I Смоленская КДЮСШОР,ЮР,ЦСП 3042 1+5 Комарова ЛА, Малолетневы ВА,АВ

65 КОМАРОВА Владлена 26.12.01 I Смоленская КДЮСШОР,ЮР,ЦСП 2889 1+5 Комарова ЛА, Малолетневы ВА,АВ

66 НИКИТЕНКОВА Анастасия 20.10.01 II Смоленская СДЮШОР Ф.Т.Михеенко, ЦСП 2802 1+5 Малолетневы ВА,АВ, Комарова ЛА

62 ХОМЯКОВА Анастасия 09.06.95 I Смоленская ЦСП СДЮСШОР Ф.Т.Михеенко справка Малолетневы ВА, АВ, Комарова ЛА

27 55 ЕРМОЛИНА Елена 03.02.88 мс Краснодарский-1-Адыгея ГБУ КК ЦСП по л\а 3453 10+5 28 Суханов СМ, Парфенова СО

43 ДЕРГАН Евгения 11.04. 94 кмс Республика Адыгея ЦСП 3180 3+5 Суханов СМ, Парфенова СО

42 КИРПИНА Екатерина 25.07.95 кмс Республика Адыгея ЦСП 2967 0+5 Суханов СМ, Парфенова СО

28 22 АДАСЬКО Диана 18.01.99 кмс Республика Саха ШВСМ-ДЮСШ-1 3796 17+5+5 27 Нечаев ПА

23 НЕЧАЕВ Александр 09.02.99 кмс Республика Саха ШВСМ ДЮСШ-1 справка Нечаев ПА

29 14 ФОКША Михаил 29.08.98 I ХМАО-Югра СДЮСШОР № 1 г. Сургут 4382 10+5 26 Тарасов АС

15 ЛИННИКОВА Дарья 07.03.95 кмс ХМАО-Югра СДЮСШОР "Смена" 3375 6+5 Догадины ВА,ОС



Место Номер Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда Ведомство Результат Очки Сумма очков Тренер

30 110 ПОПКОВ Максим 31.03.99 I Нижегородская 4217 5+5 24 Салаженков СИ

112 ОДИНЦОВА Алена 04.06.98 кмс Нижегородская 3355 3+5 Салажонков СИ

111 ИВАНОВ Владислав 23.08.99 I Нижегородская ДЮШ Спартак 3856 1+5 Горошанский ГВ

25 КОПЕЙКИН Александр 04.01.92 мс Москва-2 - Нижегородская СШОР № 44, БГУОР справка Баштанов АВ, Горошанский ГВ

31 131 ВЕШКУРЦЕВ Вячеслав 27.02.94 кмс Омская СДЮСШОР, ЦСП 5187 12+5 23 Колмаков СВ, Савчинская НМ, Бойченков ЮГ

132 ПОСАЖЕННИКОВА Ксения 03.12.99 I Омская СДЮСШОР 2790 1+5 Наместникова ЛВ, Лапиков ВП

32 129 ДУДНИК Анна 16.11.98 кмс Приморский УОР ДЮСШ "Богатырь" 3471 6+5+5 22 Кузина ТН, Загиной ЮА

130 КУЗОВКИНА Наталья 03.12.98 кмс Приморский ШВСМ ДЮСШ "Богатырь" 3293 1+5 Кузина ТН, Загиной ЮА,Черненкова ТМ

128 ХОМИЧ Леонид 07.08.94 кмс Приморский УОР ДОУ справка Кузина ТН, Загинай ЮА, Черненкова ТИ

33 134 НЕУСТРОЕВ Данил 21.11.97 кмс Башкортостан ДЮСШ 4607 2+5+5 21 Султанов ВР

133 ТЫЧИНКИНА Вероника 17.06.99 I Башкортостан ДЮСШ 3382 4+5 Ковальский НМ

34 152 ФОМКИНА Александра 11.04.99 I Томская СДЮСШОР "Лидер" 3528 10+5+5 20 Баканов ВВ, Косолапов АА Барановский СВ

35 16 МУХАЕВА Елена 22.07.98 кмс Кировская ДЮСШ-2 3469 5+5+5 15 Следниковы ЕЛ, ЕВ,  Подковырин ВД

36 1 ДЕНИСОВ Игорь 19.10.95 кмс Калужская "Юность" 4410 3+5 8 Курзина Ю.В., Мороженко В.С. Расторгуев Ю.Ю.

37 189 МАКЛЫГИН Мартин 01.05.96 кмс Калининградская УОР 4483 1+5 6 Лобков ВГ, Слушкин ВК, Антунович ГП

6 ДАНИЛОВ Иван 01.08.97 кмс Удмуртия ДЮСШ-8 справка 0 Кузнецов ГН

5 ПЛИЦЕВ Иван 26.03.97 кмс Удмуртия СДЮСШОР-5 справка Кондратьев ВЮ

157 КОНДРАТЬЕВ Роман 15.05.95 мс Санкт-Петербург-1 - Удмуртия КОР-1, Академия л/а справка Чистов СА, Иванов ДА, Кондратьев ВЮ



                                                Чемпионат России  (мужчины и женщины) и первенство России (молодежь мужчины и женщины до 23 лет,

                                         юниоры и юниорки до 20 лет, юноши и девушки до 18 лет) (многоборья в помещении)

МУЖЧИНЫ

ЮНИОРЫ до 23 лет 13.02.2015

7-борье 1 поток          2 поток 1 поток 2 поток

            до 23 лет 60 м    10:00               11:00 60 м с/б 10:00 13:00

РМ    6645           6499 длина    11:00               12:00 Шест 11:30 14:30

РЕ    6438           6297 ядро    16:00               17:30 1000 м 18:30 18:30

РР    6412           6196 высота    17:30               19:30

Санкт-Петербург, Крестовский остров, Теннисная ал., д. 3. Легкоатлетический манеж 13 - 15 февраля 2015 г.

Место Номер Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда Ведомство Результат Вып. Разряд Очки Тренер

1 36 ЛУКЬЯНЕНКО Артем 30.01.90 мсмк Москва-1 - Ростовская НО "Знаменские", ЦСП-1 5988 мсмк 20+15+5 Сретенцев ВВ, Желанов СВ

2 48 САРАНЦЕВ Евгений 05.02.88 мсмк Краснодарский-1 - Волгоградская ЦСП по л/а 5948 мсмк 17+15+5 ЗТР Зацеляпин МИ, ЗТР Каратаев НД

3 10 ТЕПТИН Евгений 16.03.90 мс Челябинская СДЮСШОР № 1 5783 мс 15+5+5 Ермолаев СВ, Гангало НН

4 35 ЛИХАНОВ Евгений 10.01.95 мс Москва-1 - Красноярский ЦСП по л/а, ЦСКА ВВС АЛВС, СДЮШОР "Спутник" 5701 мс Лободин ЛА, Дельников ВИ, Дроздов АВ

5 51 ГРИНЧУК Владислав 09.01.93 мс Краснодарский-1 - КБР ЦСП по л/а 5564 мс Тищенко НА, ЗТР Карапетов ВВ, Дьяков ВЮ

6 13 ЩУРОВСКИЙ Андрей 08.06.95 кмс Челябинская ЧСОУ "СК "Металлург-Магнитогорск" МГТУ 5476 мс Парамонова ИП

7 162 ДЕРГУНОВ Василий 13.09.95 кмс Санкт-Петербург-2 - Псковская КОР-1, СК им. ВИ Алексеева 5374 мс Радух АО, Гребенщиков ИИ, Нестерова ИА

8 49 ЧЕРНОВ Евгений 09.11.91 мс Краснодарский-1 ЦСП по л/а 5371 мс 14+5+5 Смирнов ВФ, ЗТР Чернов СА

9 150 КУЛИКОВ Сергей 23.02.95 мс Ярославская СДЮСШОР 2 5292 мс Сергеева ЕВ

10 9 ЗИКЕЕВ Дмитрий 09.01.91 мс Челябинская СДЮСШОР № 1 5291 мс 13+5+5 Шалонников АП, Пугач СВ

11 166 НОВИЦКИЙ Ярослав 04.04.88 мс Санкт-Петербург-2 - Псковская Академия л/а 5250 мс 12+5+5 Еременко АВ, Чистов СА, Нестерова ИА

12 94 АКСЕНОВ Николай 27.12.88 мс Тюменская СДЮСШОР 2 5206 мс 11+5+5 Аксенов ЕН

13 114 ГОЛУБОВСКИЙ Денис 21.11.94 кмс Алтайский УОР 5191 кмс лич ЗТР Клевцов СА

14 131 ВЕШКУРЦЕВ Вячеслав 27.02.94 кмс Омская СДЮСШОР, ЦСП 5187 кмс Колмаков СВ, Савинская НМ, Бойченков ЮГ

14.02.2015

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

АДМИНИСТРАЦИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Место Номер Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда Ведомство Результат Вып. Разряд Очки Тренер

15 119 ГОНЧАРУК Артем 07.01.92 кмс Ульяновская СДЮСШОР № 6 5187 кмс 10+5 Жульков ЮА

16 45 РЯБЧУК Игорь 13.06.94 кмс Краснодарский-2 ЦСП по л/а 5040 кмс Тищенко НА, ЗТР Карапетов ВВ, Усова ВГ

17 144 МАЙДАНЧИК Рефаил 02.09.95 кмс Татарстан СДЮСШОР 5008 кмс Яшины ЖЛ и АН, Арбеев ОЛ, Захарчук ДГ

18 37 ЖИДКОВ Тимофей 20.09.93 кмс Москва-2 СШОР им. Бр. Знаменских 4982 кмс Самойлов ГВ, Дащенко ДА

19 11 ШУДРИН Кирилл 18.06.94 кмс Челябинская ЧСОУ "СК "Металлург-Магнитогорск" МГТУ 4907 кмс Парамонова ИП

20 95 ФАЙЗУЛИН Максим 18.01.92 мс Тюменская ЦСП, БГУОР 4880 кмс 9+5 Лободин ЛА, Аксенов ЕН

21 151 ФРИДФЕЛЬДТ Данил 06.05.95 кмс Ярославская СДЮСШОР 2 4880 кмс Сергеева ЕВ

22 7 ГУБАНОВ Андрей 30.06.95 кмс Челябинская СДЮСШОР № 1 4866 кмс Костицын Ю.И.  Уфимцев С.Г.

23 27 ПАВЛОВИЧ Роман 07.01.94 кмс Москва-2 СШОР им. Бр. Знаменских 4779 кмс Самойлов ГВ, Жаров ИС, Никонов ВИ

24 161 ХИЛЕНКО Константин 26.08.95 мс Санкт-Петербург-2 Академия л/а 4734 кмс Алесин МИ

25 1 ДЕНИСОВ Игорь 19.10.95 кмс Калужская ОСДЮСШОР "Юность" 4410 I Курзина Ю.В., Мороженко В.С. Расторгуев Ю.В.

26 113 КОБА Ян 26.09.82 кмс Москва 4298 I лич Чистяков ВВ, Циваков СБ

8 ГАРИФУЛЛИН Кирилл 06.05.82 мс Челябинская справка Пугач СВ

25 КОПЕЙКИН Александр 04.01.92 мс Москва-2 - Нижегородская СШОР № 44, БГУОР справка Баштанов АВ, Горошанский ГВ, Лободин ЛА

26 ЛЕЛИКОВ Кирилл 13.01.94 кмс Москва-2 СДЮСШОР МГФСО справка Яковлев НФ, Овчинник ИВ

44 ФРОЛОВ Александр 15.04.90 мс Краснодарский-2 ЦСП по л/а справка Фроловы ВИ и НН

103 МАРГЕСЬ Иван 06.01.88 мс Ростовская ЦСП-1 справка Басов АА, Сретенцев ВВ

117 ИВАНОВ Илья 07.03.87 мс Карелия ЦСП справка лич Савинов ЕВ

128 ХОМИЧ Леонид 07.08.94 кмс Приморский УОР ДФУ справка Кузина ТН, Загинай ЮА, Черненкова ТИ

181 БОЛДОВСКИЙ Антон 26.07.83 мс Санкт-Петербург-4 справка Дмитриев ИВ, Ясюлянис ВФ, Биткин АВ

157 КОНДРАТЬЕВ Роман 15.05.95 мс Санкт-Петербург-1 - Удмуртия КОР-1, Академия л/а справка Чистов СА, Иванов ДА, Кондратьев ВЮ

156 ЗАРОВНЯТНЫХ Ярослав 15.01.94 кмс Санкт-Петербург-1 Академия л/а, КОР-1 справка Аксенов ЕН, Еременко АВ,  Чистов СА

85 СТЕЛЬМАХ Артем 06.08.92 мс Брянская СДЮСШОР Русь н/я Кивимяги МВ, Ремери ИГ

175 КРАВЦОВ Алексей 08.05.93 мс Санкт-Петербург-4 Академия л/а, КОР-1 н/я Чистов СВ, Иванов ДА, Куцевая ЛА



МУЖЧИНЫ,  ЮНИОРЫ до 23 лет 7-борье Расширенный протокол

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 13 - 15 февраля 2015 г.
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1 ЛУКЬЯНЕНКО  Артем 36 90 7,07 858 3 - 7,19 859 1717 3 - 14,84 780 2497 2 - 200 803 3300 3 - 8,02 977 4277 1 - 490 880 5157 1 - 2.43,88 831 5988 1 -

2 САРАНЦЕВ  Евгений 48 88 7,20 813 12 - 7,17 854 1667 5 - 15,13 798 2465 3 - 203 831 3296 4 - 8,32 903 4199 4 - 510 941 5140 2 - 2.46,03 808 5948 2 -

3 ТЕПТИН  Евгений 10 90 7,18 819 9 - 7,12 842 1661 6 - 15,23 804 2465 3 - 200 803 3268 5 - 8,29 910 4178 5 - 460 790 4968 3 - 2.45,32 815 5783 3 -

4 ЛИХАНОВ  Евгений 35 95 7,17 823 8 6 7,47 927 1750 2 1 13,27 684 2434 5 1 209 887 3321 1 1 8,36 893 4214 3 1 440 731 4945 4 1 2.50,88 756 5701 4 1

5 ГРИНЧУК  Владислав 51 93 7,13 837 5 3 6,82 771 1608 8 3 11,98 605 2213 14 6 203 831 3044 10 4 8,29 910 3954 8 4 480 849 4803 6 2 2.50,43 761 5564 5 2

6 ЩУРОВСКИЙ  Андрей 13 95 7,25 796 15 8 6,70 743 1539 20 11 14,69 771 2310 8 3 203 831 3141 7 2 8,44 874 4015 6 2 420 673 4688 7 3 2.47,88 788 5476 6 3

7 ДЕРГУНОВ  Василий 162 95 7,35 762 23 13 6,92 795 1557 15 7 13,88 721 2278 11 4 203 831 3109 8 3 8,48 865 3974 7 3 420 673 4647 8 4 2.53,77 727 5374 7 4

8 ЧЕРНОВ  Евгений 49 91 7,19 816 11 - 7,27 878 1694 4 - 13,52 699 2393 6 - 203 831 3224 6 - 9,34 673 3897 11 - 410 645 4542 11 - 2.44,05 829 5371 8 -

9 КУЛИКОВ  Сергей 150 95 7,13 837 5 3 6,96 804 1641 7 2 12,08 611 2252 12 5 194 749 3001 13 6 8,27 915 3916 9 5 390 590 4506 13 5 2.48,07 786 5292 9 5

10 ЗИКЕЕВ  Дмитрий 9 91 7,29 782 17 - 7,02 818 1600 10 - 13,37 690 2290 10 - 197 776 3066 9 - 8,55 848 3914 10 - 440 731 4645 9 - 3.01,85 646 5291 10 -

11 НОВИЦКИЙ  Ярослав 166 88 7,59 684 34 - 6,70 743 1427 27 - 13,88 721 2148 19 - 197 776 2924 17 - 8,79 793 3717 14 - 480 849 4566 10 - 2.57,96 684 5250 11 -

12 АКСЕНОВ  Николай 94 88 7,34 765 20 - 6,93 797 1562 14 - 11,42 571 2133 20 - 200 803 2936 15 - 8,21 930 3866 12 - 410 645 4511 12 - 2.56,89 695 5206 12 -

13 ГОЛУБОВСКИЙ  Денис 114 94 7,31 775 18 10 7,03 821 1596 12 6 13,87 720 2316 7 2 188 696 3012 12 5 8,75 802 3814 13 6 410 645 4459 14 6 2.53,25 732 5191 13 6

14 ВЕШКУРЦЕВ  Вячеслав 131 94 7,21 809 13 7 6,69 741 1550 17 9 12,30 625 2175 16 8 197 776 2951 14 7 8,94 759 3710 15 7 420 673 4383 15 7 2.46,38 804 5187 14 7

15 ГОНЧАРУК  Артем 119 92 7,46 726 31 - 6,41 677 1403 28 - 11,63 584 1987 28 - 194 749 2736 24 - 8,53 853 3589 19 - 420 673 4262 17 - 2.35,39 925 5187 15 -

16 РЯБЧУК  Игорь 45 94 7,41 742 27 15 6,96 804 1546 18 10 12,10 612 2158 18 10 191 723 2881 19 9 8,94 759 3640 16 8 420 673 4313 16 8 2.53,74 727 5040 16 8

17 МАЙДАНЧИК  Рефаил 144 95 7,03 872 2 1 6,67 736 1608 8 3 11,91 601 2209 15 7 188 696 2905 18 8 9,10 724 3629 17 9 400 617 4246 18 9 2.50,38 762 5008 17 9

18 ЖИДКОВ  Тимофей 37 93 7,34 765 20 11 6,66 734 1499 23 13 11,60 582 2081 23 13 188 696 2777 22 12 8,72 809 3586 20 10 410 645 4231 19 10 2.51,35 751 4982 18 10

19 ШУДРИН  Кирилл 11 94 7,54 700 32 18 6,23 637 1337 32 18 10,60 522 1859 31 17 197 776 2635 28 17 8,85 779 3414 24 14 420 673 4087 21 12 2.44,89 820 4907 19 11

20 ФАЙЗУЛИН  Максим 95 92 6,95 900 1 - 7,26 876 1776 1 - 14,55 762 2538 1 - 197 776 3314 2 - 8,13 949 4263 2 - 400 617 4880 5 - сошел 0 4880 20 -

21 ФРИДФЕЛЬДТ  Данил 151 95 7,15 830 7 5 6,61 723 1553 16 8 10,15 495 2048 24 14 179 619 2667 26 15 8,52 855 3522 21 11 370 535 4057 23 14 2.44,62 823 4880 21 12

22 ГУБАНОВ  Андрей 7 95 7,43 736 28 16 6,34 661 1397 29 16 13,67 708 2105 22 12 185 670 2775 23 13 9,11 722 3497 22 12 420 673 4170 20 11 2.56,76 696 4866 22 13

23 ПАВЛОВИЧ  Роман 27 94 7,43 736 28 16 6,14 617 1353 31 17 10,55 519 1872 30 16 188 696 2568 30 18 8,66 823 3391 25 15 420 673 4064 22 13 2.54,90 715 4779 23 14

24 ХИЛЕНКО  Константин 161 95 7,56 694 33 19 6,24 639 1333 33 19 10,42 511 1844 32 18 200 803 2647 27 16 8,59 839 3486 23 13 380 562 4048 24 15 2.57,75 686 4734 24 15

25 ДЕНИСОВ  Игорь 1 95 7,67 659 36 20 6,31 655 1314 34 20 9,17 436 1750 33 19 188 696 2446 31 19 8,93 761 3207 26 16 380 562 3769 25 16 3.02,44 641 4410 25 16

26 КОБА  Ян 113 82 7,97 568 37 - 5,97 580 1148 36 - 11,02 547 1695 34 - 179 619 2314 32 - 9,54 631 2945 28 - 430 702 3647 26 - 3.01,34 651 4298 26 -

МАРГЕСЬ  Иван 103 88 7,36 759 25 - 6,49 695 1454 26 - 11,76 592 2046 25 - 209 887 2933 16 - 9,23 696 3629 17 - 0 0 3629 27 - справка

ИВАНОВ  Илья 117 87 7,40 745 26 - 0 0 745 37 - 14,26 744 1489 37 - 182 644 2133 34 - 8,70 813 2946 27 - 350 482 3428 28 - справка

ЛЕЛИКОВ  Кирилл 26 94 7,35 762 23 13 6,50 697 1459 25 15 12,73 651 2110 21 11 188 696 2806 21 11 дискв.пп.168.7.6 0 2806 30 18 380 562 3368 29 17 справка

ЗАРОВНЯТНЫХ  Ярослав 156 94 7,27 789 16 9 6,63 727 1516 22 12 12,70 649 2165 17 9 182 644 2809 20 10 справка

ХОМИЧ  Леонид 128 94 7,34 765 20 11 6,50 697 1462 24 14 10,53 518 1980 29 15 188 696 2676 25 14 справка

ГАРИФУЛЛИН  Кирилл 8 82 7,45 729 30 - 6,21 632 1361 30 - 12,96 665 2026 26 - 170 544 2570 29 - справка

ФРОЛОВ  Александр 44 90 7,32 772 19 - 6,72 748 1520 21 - 14,06 732 2252 12 - справка

БОЛДОВСКИЙ  Антон 181 83 7,59 684 34 - 6,14 617 1301 35 - 13,37 690 1991 27 - справка

КОНДРАТЬЕВ  Роман 157 95 7,10 847 4 2 6,73 750 1597 11 5 справка

КОПЕЙКИН  Александр 25 92 7,18 819 9 - 6,63 727 1546 18 - справка

СТЕЛЬМАХ  Артем 85 92 7,21 809 13 - 6,76 757 1566 13 - 14,11 735 2301 9 - 191 723 3024 11 - н/я

КРАВЦОВ  Алексей 175 93 н/я

№ 

п/п
Фамилия Имя

№ 

уч.
Г.р.

60м длина ядро высота 60м с/б

сумма

шест 1000м

Сумма

Место

рез-т очки

место

рез-т очки сумма

место

рез-т очки сумма

место

рез-т очки сумма

место

рез-т очки очки

место

рез-т очки сумма

место

рез-т



                                                Чемпионат России  (мужчины и женщины) и первенство России (молодежь мужчины и женщины до 23 лет,

                                         юниоры и юниорки до 20 лет, юноши и девушки до 18 лет) (многоборья в помещении)

ЮНИОРЫ до 23 лет 13.02.2015

7-борье 1 поток          2 поток 1 поток 2 поток

60 м    10:00               11:00 60 м с/б 10:00 13:00

РМ 6499 длина    11:00               12:00 Шест 11:30 14:30

РЕ 6297 ядро    16:00               17:30 1000 м 18:30 18:30

РР 6196 высота    17:30               19:30

Санкт-Петербург, Крестовский остров, Теннисная ал., д. 3. Легкоатлетический манеж 13 - 15 февраля 2015 г.

Место Номер Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда Ведомство Результат Вып. Разряд Очки Тренер

1 35 ЛИХАНОВ Евгений 10.01.95 мс Москва-1 - Красноярский ЦСП по л/а, ЦСКА ВВС АЛВС, СДЮШОР "Спутник" 5701 мс 20+5+5 Лободин ЛА, Дельников ВИ, Дроздов АВ

2 51 ГРИНЧУК Владислав 09.01.93 мс Краснодарский-1 - КБР ЦСП по л/а 5564 мс 17+5+5 Тищенко НА, ЗТР Карапетов ВВ, Дьяков ВЮ

3 13 ЩУРОВСКИЙ Андрей 08.06.95 кмс Челябинская ЧСОУ "СК "Металлург-Магнитогорск" МГТУ 5476 мс 15+5+5 Парамонова ИП

4 162 ДЕРГУНОВ Василий 13.09.95 кмс Санкт-Петербург-2 - Псковская КОР-1, СК им. ВИ Алексеева 5374 мс 14+5+5 Радух АО, Гребенщиков ИИ, Нестерова ИА

5 150 КУЛИКОВ Сергей 23.02.95 мс Ярославская СДЮСШОР 2 5292 мс 13+5+5 Сергеева ЕВ

6 114 ГОЛУБОВСКИЙ Денис 21.11.94 кмс Алтайский УОР 5191 кмс лич ЗТР Клевцов СА

7 131 ВЕШКУРЦЕВ Вячеслав 27.02.94 кмс Омская СДЮСШОР, ЦСП 5187 кмс 12+5 Колмаков СВ, Савинская НМ, Бойченков ЮГ

8 45 РЯБЧУК Игорь 13.06.94 кмс Краснодарский-2 ЦСП по л/а 5040 кмс 11+5 Тищенко НА, ЗТР Карапетов ВВ, Усова ВГ

9 144 МАЙДАНЧИК Рефаил 02.09.95 кмс Татарстан СДЮСШОР 5008 кмс 10+5 Яшины ЖЛ и АН, Арбеев ОЛ, Захарчук ДГ

10 37 ЖИДКОВ Тимофей 20.09.93 кмс Москва-2 СШОР им. Бр. Знаменских 4982 кмс 9+5 Самойлов ГВ, Дащенко ДА

11 11 ШУДРИН Кирилл 18.06.94 кмс Челябинская ЧСОУ "СК "Металлург-Магнитогорск" МГТУ 4907 кмс 8+5 Парамонова ИП

12 151 ФРИДФЕЛЬДТ Данил 06.05.95 кмс Ярославская СДЮСШОР 2 4880 кмс 7+5 Сергеева ЕВ

13 7 ГУБАНОВ Андрей 30.06.95 кмс Челябинская СДЮСШОР № 1 4866 кмс 6+5 Костицын Ю.И.  Уфимцев С.Г.

14 27 ПАВЛОВИЧ Роман 07.01.94 кмс Москва-2 СШОР им. Бр. Знаменских 4779 кмс 5+5 Самойлов ГВ, Жаров ИС, Никонов ВИ

14.02.2015

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

АДМИНИСТРАЦИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Место Номер Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда Ведомство Результат Вып. Разряд Очки Тренер

15 161 ХИЛЕНКО Константин 26.08.95 мс Санкт-Петербург-2 Академия л/а 4734 кмс 4+5 Алесин МИ

16 1 ДЕНИСОВ Игорь 19.10.95 кмс Калужская ОСДЮСШОР  "Юность" 4410 I 3+5 Курзина Ю.В., Мороженко В.С. Расторгуев Ю.В.

26 ЛЕЛИКОВ Кирилл 13.01.94 кмс Москва-2 СДЮСШОР МГФСО справка Яковлев НФ, Овчинник ИВ

128 ХОМИЧ Леонид 07.08.94 кмс Приморский УОР ДФУ справка Кузина ТН, Загинай ЮА, Черненкова ТИ

157 КОНДРАТЬЕВ Роман 15.05.95 мс Санкт-Петербург-1 - Удмуртия КОР-1, Академия л/а справка Чистов СА, Иванов ДА, Кондратьев ВЮ

156 ЗАРОВНЯТНЫХ Ярослав 15.01.94 кмс Санкт-Петербург-1 Академия л/а, КОР-1 справка Аксенов ЕН, Еременко АВ,  Чистов СА

175 КРАВЦОВ Алексей 08.05.93 мс Санкт-Петербург-4 Академия л/а, КОР-1 н/я Чистов СВ, Иванов ДА, Куцевая ЛА



ЮНИОРЫ до 23 лет 7-борье Расширенный протокол

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 13 - 15 февраля 2015 г.
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1 ЛИХАНОВ  Евгений 35 95 7,17 823 8 6 7,47 927 1750 2 1 13,27 684 2434 5 1 209 887 3321 1 1 8,36 893 4214 3 1 440 731 4945 4 1 2.50,88 756 5701 4 1

2 ГРИНЧУК  Владислав 51 93 7,13 837 5 3 6,82 771 1608 8 3 11,98 605 2213 14 6 203 831 3044 10 4 8,29 910 3954 8 4 480 849 4803 6 2 2.50,43 761 5564 5 2

3 ЩУРОВСКИЙ  Андрей 13 95 7,25 796 15 8 6,70 743 1539 20 11 14,69 771 2310 8 3 203 831 3141 7 2 8,44 874 4015 6 2 420 673 4688 7 3 2.47,88 788 5476 6 3

4 ДЕРГУНОВ  Василий 162 95 7,35 762 23 13 6,92 795 1557 15 7 13,88 721 2278 11 4 203 831 3109 8 3 8,48 865 3974 7 3 420 673 4647 8 4 2.53,77 727 5374 7 4

5 КУЛИКОВ  Сергей 150 95 7,13 837 5 3 6,96 804 1641 7 2 12,08 611 2252 12 5 194 749 3001 13 6 8,27 915 3916 9 5 390 590 4506 13 5 2.48,07 786 5292 9 5

6 ГОЛУБОВСКИЙ  Денис 114 94 7,31 775 18 10 7,03 821 1596 12 6 13,87 720 2316 7 2 188 696 3012 12 5 8,75 802 3814 13 6 410 645 4459 14 6 2.53,25 732 5191 13 6

7 ВЕШКУРЦЕВ  Вячеслав 131 94 7,21 809 13 7 6,69 741 1550 17 9 12,30 625 2175 16 8 197 776 2951 14 7 8,94 759 3710 15 7 420 673 4383 15 7 2.46,38 804 5187 14 7

8 РЯБЧУК  Игорь 45 94 7,41 742 27 15 6,96 804 1546 18 10 12,10 612 2158 18 10 191 723 2881 19 9 8,94 759 3640 16 8 420 673 4313 16 8 2.53,74 727 5040 16 8

9 МАЙДАНЧИК  Рефаил 144 95 7,03 872 2 1 6,67 736 1608 8 3 11,91 601 2209 15 7 188 696 2905 18 8 9,10 724 3629 17 9 400 617 4246 18 9 2.50,38 762 5008 17 9

10 ЖИДКОВ  Тимофей 37 93 7,34 765 20 11 6,66 734 1499 23 13 11,60 582 2081 23 13 188 696 2777 22 12 8,72 809 3586 20 10 410 645 4231 19 10 2.51,35 751 4982 18 10

11 ШУДРИН  Кирилл 11 94 7,54 700 32 18 6,23 637 1337 32 18 10,60 522 1859 31 17 197 776 2635 28 17 8,85 779 3414 24 14 420 673 4087 21 12 2.44,89 820 4907 19 11

12 ФРИДФЕЛЬДТ  Данил 151 95 7,15 830 7 5 6,61 723 1553 16 8 10,15 495 2048 24 14 179 619 2667 26 15 8,52 855 3522 21 11 370 535 4057 23 14 2.44,62 823 4880 20 12

13 ГУБАНОВ  Андрей 7 95 7,43 736 28 16 6,34 661 1397 29 16 13,67 708 2105 22 12 185 670 2775 23 13 9,11 722 3497 22 12 420 673 4170 20 11 2.56,76 696 4866 22 13

14 ПАВЛОВИЧ  Роман 27 94 7,43 736 28 16 6,14 617 1353 31 17 10,55 519 1872 30 16 188 696 2568 30 18 8,66 823 3391 25 15 420 673 4064 22 13 2.54,90 715 4779 23 14

15 ХИЛЕНКО  Константин 161 95 7,56 694 33 19 6,24 639 1333 33 19 10,42 511 1844 32 18 200 803 2647 27 16 8,59 839 3486 23 13 380 562 4048 24 15 2.57,75 686 4734 24 15

16 ДЕНИСОВ  Игорь 1 95 7,67 659 36 20 6,31 655 1314 34 20 9,17 436 1750 33 19 188 696 2446 31 19 8,93 761 3207 26 16 380 562 3769 25 16 3.02,44 641 4410 25 16

ЛЕЛИКОВ  Кирилл 26 94 7,35 762 23 13 6,50 697 1459 25 15 12,73 651 2110 21 11 188 696 2806 21 11 дискв.пп.168.7.6 0 2806 30 18 380 562 3368 29 17 справка

ЗАРОВНЯТНЫХ  Ярослав 156 94 7,27 789 16 9 6,63 727 1516 22 12 12,70 649 2165 17 9 182 644 2809 20 10 справка

ХОМИЧ  Леонид 128 94 7,34 765 20 11 6,50 697 1462 24 14 10,53 518 1980 29 15 188 696 2676 25 14 справка

КОНДРАТЬЕВ  Роман 157 95 7,10 847 4 2 6,73 750 1597 11 5 справка

КРАВЦОВ  Алексей 175 93 н/я

60м с/б60м длина ядро высота

№ 

п/п
Фамилия Имя

№ 

уч.
Г.р. рез-т

шест 1000м

Сумма

Место

очкирез-точкиочки

место

рез-т очки сумма

место

рез-т очки сумма

место

рез-т сумма

место

рез-т очки сумма

место

рез-т очки сумма

место



                                                Чемпионат России  (мужчины и женщины) и первенство России (молодежь мужчины и женщины до 23 лет,

                                         юниоры и юниорки до 20 лет, юноши и девушки до 18 лет) (многоборья в помещении)

ЮНИОРЫ до 20 лет 7-борье 14.02.2015 г. 15.02.2015 г.

60 м 13:30 60 м с/б 14:00

РМ 5984 длина 14:40 Шест 15:30

РЕ 5984 ядро 17:00 1000 м 20:45

РР 5871 высота 19:00

Санкт-Петербург, Крестовский остров, Теннисная ал., д. 3. Легкоатлетический манеж 13 - 15 февраля 2015 г.

Место Номер Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда Ведомство Результат Вып. Разряд Очки Тренер

1 38 ФОМИЧЕВ Андрей 15.12.96 кмс Москва-1 - Кемеровская-1
Юность Москвы СШОР    им. 

Бр. Знаменских, Новокузнецк 

ДЮСШ, Кисловодское УОР

5600 мс 20+15+5 Фомичев ВН, Хайлов СН, Желанов СВ

2 188 КУЛИК Никита 10.08.97 кмс Иркутская ОКДЮШОР, УОР, ЦСП 5458 кмс 17+5+5 Ткаченко ГГ, Горбунов ВА, Коноваленко ВВ, Юшков ИВ

3 187 ТАТАРИНОВ Иван 24.01.97 кмс Иркутская ОКДЮШОР, УОР, ЦСП 5424 кмс 15+5+5 Ткаченко ГГ, Горбунов ВА, Коноваленко ВВ, Юшков ИВ

4 96 ШЕСТОПАЛОВ Феликс 11.03.96 мс Ставропольский-Москва 1 5408 кмс 14+5+5 ЗТР Мирошниченко ВИ

5 116 ГУБАНОВ Андрей 22.03.96 кмс Карелия ЦСП 4978 кмс лич Зноев СА, Капусткина ОМ

6 72 ЛЕВКОВСКИЙ Андрей 17.08.97 кмс Кемеровская-1 ОСДЮСШОР 4914 кмс 13+5+5 ЗТР Канашевич АМ, Ермишин ЛИ и ГН

7 185 ЦЫГАНЕНКО Денис 15.07.97 кмс Иркутская СДЮСШОР Сибиряк 4908 кмс 12+5+5 Крылова ОА, ЗТР Ланова НГ, Ананьев СЮ

8 178 КУДРЯШОВ Матвей 03.05.96 кмс Санкт-Петербург-4 Академия л/а 4892 кмс 11+5+5 Назаров ИН, Дмитриев ИВ

9 143 ШТЫКОВ Кирилл 29.01.97 кмс Татарстан СДЮСШОР 4890 кмс 10+5+5 Яшины АН и ЖЛ, Захарчук ДГ

10 86 ГУЗИКОВ Иван 14.03.96 кмс Брянская СДЮСШОР по л/а 4872 кмс 9+5+5 Шкуричева НВ, Дроздов АА

11 170 РЕПНИКОВ Сергей 27.02.97 кмс Санкт-Петербург-3 КОР-1, ДЮСШ Красногвардейского р-на 4759 кмс 8+5+5 Еличев СВ, Гаврилина ИА, Бразовский ОВ

12 127 МОЛЕВ Александр 18.10.97 кмс Волгоградская ЦСП, ВКОР, СДЮСШОР-10 4757 кмс 7+5+5 ЗТР Зацелянин МИ, ЗТР Апанасенко МГ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

АДМИНИСТРАЦИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА



Место Номер Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда Ведомство Результат Вып. Разряд Очки Тренер

13 186 МАРКОВ Сергей 11.05.97 кмс Иркутская МБОУ ДОД ДЮСШ № 1 4700 кмс 6+5+5 Ковальков АБ, Миронова НИ

14 87 КОРОТКОВ Никита 10.06.97 кмс Брянская БГУОР, СДЮСШОР Русь 4687 кмс 5+5+5 Ремери ИГ, Дроздов АА

15 163 ФРОЛОВ Виктор 21.01.97 кмс Санкт-Петербург-2 КОР-1, ДЮСШ Красногвардейского р-на 4676 кмс 4+5+5 Еличев СВ, Гаврилина ИА, Бразовский ОВ

16 97 ЭМУРЛАЕВ Руслан 27.02.97 кмс Москва - Ставропольский 4668 кмс 3+5+5 ЗТР Мирошниченко ВИ, Поздняков АА

17 134 НЕУСТРОЕВ Данил 21.11.97 кмс Башкортостан ДЮСШ 4607 кмс 2+5+5 Султанов ВР

18 120 БЕЛЬЧИКОВ Геннадий 15.04.96 I Ульяновская СДЮСШОР 4584 I 1+5 Кибакин СБ

19 149 МЫЛЬНИКОВ Артем 27.03.97 кмс Ярославская ШВСМ 4563 I 1+5 Рыбаков ВЮ

20 104 МИНАКОВ Алексей 13.07.97 I Ростовская УОР 4560 I 1+5 Минакова ТН, Сретенцев ВВ

21 189 МАКЛЫГИН Мартин 01.05.96 кмс Калининградская УОР 4483 I 1+5 Лобков ВГ, ЗТР Слушкин ВК, ЗТР Антунович ГП

22 142 БРАЙНИН Сергей 04.09.97 кмс Татарстан СДЮСШОР 4451 I 1+5 Вострикова ИА, Захарчук ДГ

23 192 САДЫЕВ Артем 28.02.97 кмс Пермский 4435 I 1+5 Галиев АФ

24 2 ДАУГАЛАС Ионас 18.04.96 I Ленинградская 4333 I 1+5 Мударисов АС

25 179 ЗИНГАН Николай 07.04.96 кмс Санкт-Петербург-4 ШВСМ 4331 I 1+5 Димов ВД

26 177 МЕНЬКОВ Михаил 23.03.97 кмс Санкт-Петербург-4 СДЮСШОР Невского р-на 4315 I 1+5 Дмитриев ИВ, Ясюлянис ВФ

27 176 КИСИЛЕВ Роман 08.02.97 кмс Санкт-Петербург-4 СДЮСШОР Выборгского р-на 4297 I 1+5 Еличев СВ, Гаврилина ИА

28 78 СЕРГЕЕВ Александр 05.04.96 I Кемеровская-2 ДЮСШ № 7 4194 I 1+5 Чернявская ЮВ, Быков ИС

6 ДАНИЛОВ Иван 01.08.97 кмс Удмуртия ДЮСШ-8 справка Кузнецов ГН

79 КОЗЛОВ Михаил 11.12.96 кмс Кемеровская-2 ДЮСШ № 7 справка Чернявские ЮВ и АВ, Быков ИС

164 КУКУШКИН Семен 31.01.97 кмс Санкт-Петербург-2 КОР-1,СДЮСШОР Выборгского р-на справка Еличев СВ, Гаврилина ИА

82 ЛЯПИН Илья 23.01.97 I Кемеровская ДЮСШ № 7 справка лич Быков ИС, Чернявская ЮВ, Свистич ЛИ

146 МАКАРЕНКО Артем 23.04.97 кмс Красноярский ДЮСШ-1 справка Федяков АГ, Погорелый АЮ, Желанов СВ

5 ПЛИЦЕВ Иван 26.03.97 кмс Удмуртия СДЮСШОР-5 справка Кондратьев ВЮ



ЮНИОРЫ до 20 лет 7-борье Расширенный протокол

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 13 - 15 февраля 2015 г.

№ 

п/п
Фамилия Имя № уч. Г.р. рез-т очки
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рез-т очки сумма
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рез-т очки

1 ФОМИЧЕВ  Андрей 38 96 7,09 851 4 7,24 871 1722 2 15,01 790 2512 1 200 803 3315 1 8,21 930 4245 1 420 673 4918 1 2.58,24 682 5600 1

2 КУЛИК  Никита 188 97 7,45 729 17 6,72 748 1477 11 13,26 683 2160 8 203 831 2991 7 8,26 917 3908 6 470 819 4727 3 2.53,34 731 5458 2

3 ТАТАРИНОВ  Иван 187 97 7,08 854 3 7,24 871 1725 1 13,64 706 2431 2 194 749 3180 2 8,57 843 4023 3 440 731 4754 2 2.59,38 670 5424 3

4 ШЕСТОПАЛОВ  Феликс 96 96 7,30 779 8 6,97 807 1586 5 13,35 689 2275 4 197 776 3051 4 8,43 877 3928 5 380 562 4490 4 2.36,05 918 5408 4

5 ГУБАНОВ  Андрей 116 96 6,99 886 1 6,67 736 1622 4 12,24 621 2243 7 194 749 2992 6 8,43 877 3869 7 330 431 4300 6 2.58,65 678 4978 5

6 ЛЕВКОВСКИЙ  Андрей 72 97 7,39 749 13 6,49 695 1444 13 13,36 689 2133 10 188 696 2829 10 8,69 816 3645 10 370 535 4180 10 2.53,05 734 4914 6

7 ЦЫГАНЕНКО  Денис 185 97 7,31 775 10 6,06 600 1375 18 11,32 565 1940 18 194 749 2689 14 8,35 896 3585 12 400 617 4202 9 2.55,81 706 4908 7

8 КУДРЯШОВ  Матвей 178 96 7,35 762 11 6,45 686 1448 12 13,48 697 2145 9 188 696 2841 9 8,88 772 3613 11 390 590 4203 8 2.57,54 689 4892 8

9 ШТЫКОВ  Кирилл 143 97 7,30 779 8 6,63 727 1506 9 11,70 588 2094 11 188 696 2790 11 8,30 908 3698 8 380 562 4260 7 3.03,58 630 4890 9

10 ГУЗИКОВ  Иван 86 96 7,23 802 6 6,70 743 1545 7 13,62 705 2250 6 176 593 2843 8 8,74 804 3647 9 340 457 4104 12 2.49,72 768 4872 10

11 РЕПНИКОВ  Сергей 170 97 7,26 792 7 6,74 753 1545 7 10,58 521 2066 13 179 619 2685 15 8,78 795 3480 15 400 617 4097 13 3.00,26 662 4759 11

12 МОЛЕВ  Александр 127 97 7,42 739 14 6,43 682 1421 15 13,08 672 2093 12 185 670 2763 12 8,85 779 3542 13 400 617 4159 11 3.06,97 598 4757 12

13 МАРКОВ  Сергей 186 97 7,44 732 16 6,55 709 1441 14 12,07 611 2052 14 179 619 2671 16 8,66 823 3494 14 390 590 4084 14 3.05,05 616 4700 13

14 КОРОТКОВ  Никита 87 97 7,35 762 11 6,28 648 1410 16 10,31 504 1914 21 182 644 2558 21 8,32 903 3461 16 370 535 3996 16 2.57,27 691 4687 14

15 ФРОЛОВ  Виктор 163 97 7,57 690 21 6,20 630 1320 19 12,36 628 1948 17 179 619 2567 20 8,63 829 3396 18 380 562 3958 18 2.54,66 718 4676 15

16 ЭМУРЛАЕВ  Руслан 97 97 7,70 650 27 5,91 567 1217 29 13,40 692 1909 22 176 593 2502 25 9,16 711 3213 25 420 673 3886 20 2.48,40 782 4668 16

17 НЕУСТРОЕВ  Данил 134 97 7,42 739 14 6,71 746 1485 10 11,05 549 2034 15 173 569 2603 18 8,80 791 3394 19 310 381 3775 25 2.43,74 832 4607 17

18 БЕЛЬЧИКОВ  Геннадий 120 96 7,60 681 24 6,22 635 1316 21 12,27 623 1939 19 182 644 2583 19 8,78 795 3378 20 360 509 3887 19 2.56,67 697 4584 18

19 МЫЛЬНИКОВ  Артем 149 97 7,71 646 28 6,25 641 1287 24 10,96 543 1830 26 197 776 2606 17 8,90 768 3374 21 350 482 3856 22 2.55,73 707 4563 19

20 МИНАКОВ  Алексей 104 97 7,58 687 22 6,56 711 1398 17 11,72 589 1987 16 191 723 2710 13 9,19 704 3414 17 380 562 3976 17 3.08,40 584 4560 20

21 МАКЛЫГИН  Мартин 189 96 7,01 879 2 6,38 670 1549 6 13,75 713 2262 5 197 776 3038 5 8,29 910 3948 4 370 535 4483 5 сошел 0 4483 21

22 БРАЙНИН  Сергей 142 97 7,47 723 19 5,95 576 1299 22 10,06 489 1788 28 185 670 2458 27 8,77 797 3255 22 400 617 3872 21 3.08,95 579 4451 22

23 САДЫЕВ  Артем 192 97 7,47 723 19 6,04 595 1318 20 11,36 568 1886 24 176 593 2479 26 8,92 764 3243 23 370 535 3778 23 3.00,75 657 4435 23

24 ДАУГАЛАС  Ионас 2 96 7,69 653 26 6,09 606 1259 26 11,03 548 1807 27 194 749 2556 22 9,27 687 3243 23 370 535 3778 23 3.11,64 555 4333 24

25 ЗИНГАН  Николай 179 96 7,67 659 25 6,16 621 1280 25 11,17 556 1836 25 176 593 2429 28 8,83 784 3213 25 350 482 3695 26 3.02,94 636 4331 25

26 МЕНЬКОВ  Михаил 177 97 7,90 589 32 5,63 508 1097 31 11,55 579 1676 31 182 644 2320 30 8,98 750 3070 29 390 590 3660 27 3.00,97 655 4315 26

27 КИСИЛЕВ  Роман 176 97 7,85 604 31 6,15 619 1223 27 13,23 681 1904 23 182 644 2548 23 9,49 642 3190 27 320 406 3596 28 2.56,34 701 4297 27

28 СЕРГЕЕВ  Александр 78 96 7,81 616 30 6,09 606 1222 28 9,84 476 1698 29 191 723 2421 29 9,38 664 3085 28 350 482 3567 29 3.03,86 627 4194 28

МАКАРЕНКО  Артем 146 97 7,13 837 5 7,05 826 1663 3 13,78 715 2378 3 194 749 3127 3 8,19 935 4062 2 справка

ДАНИЛОВ  Иван 6 97 7,45 729 17 5,91 567 1296 23 12,20 619 1915 20 179 619 2534 24 справка

ПЛИЦЕВ  Иван 5 97 7,74 637 29 5,67 516 1153 30 10,90 540 1693 30 173 569 2262 31 справка

КУКУШКИН  Семен 164 97 7,58 687 22 справка

КОЗЛОВ  Михаил 79 96 справка

ЛЯПИН  Илья 82 97 справка

шест 1000м
Сумма

Мес-

то

Прим

.

60м длина ядро высота 60м с/б



                                                Чемпионат России  (мужчины и женщины) и первенство России (молодежь мужчины и женщины до 23 лет,

                                         юниоры и юниорки до 20 лет, юноши и девушки до 18 лет) (многоборья в помещении)

ЮНОШИ до 18 лет 7-борье 14.02.2015 г. 15.02.2015 г.

60 м 11:00 60 м с/б 10:00

РМ 5592 длина 12:20 Шест 11:30

РЕ 5592 ядро 15:00 1000 м 16:00

РР 5606 высота 17:00

Санкт-Петербург, Крестовский остров, Теннисная ал., д. 3. Легкоатлетический манеж 13 - 15 февраля 2015 г.

Место Номер Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда Ведомство Результат Вып. Разряд Очки Тренер

1 105 СОЛОМАТИН Дмитрий 15.04.98 кмс Ростовская ДЮСШ Батайск 5136 кмс 20+5+5 Пшеничнов ВН, Фастова ОА

2 184 ЧАЛОВ Никита 03.09.98 кмс Иркутская ДЮСШ № 1, УОР 4904 кмс 17+5+5 Константинова ЕГ, Жилкин ГМ

3 73 ГУСЕВ Павел 22.01.99 кмс Кемеровская-1 ОСДЮСШОР 4838 кмс 15+5+5 Кислых МВ, Кислых АГ

4 88 РУСНАК Никита 07.06.98 кмс Брянская БГУОР, СДЮСШОР Русь 4804 кмс 14+5+5 Шептунова СГ, Дроздов АВ

5 106 СТРЕЛЬЧЕНКО Александр 18.03.98 I Ростовская УОР 4774 кмс 13+5+5 Пшеничнов ВН, Фастова ОА, Сретенцев ВВ

6 124 КУКАЛЕВ Вадим 22.08.98 кмс Оренбургская ООДЮСШ 4755 кмс 12+5+5 Ледовская ОА

7 141 САВЕЛЬЧЕВ Александр 11.02.98 I Татарстан СДЮСШОР Тасма 4711 кмс 11+5+5 Латыпова НП, Захарчук ДГ

8 14 ФОКША Михаил 29.08.98 I ХМАО-Югра СДЮСШОР № 1 г. Сургут 4382 I 10+5 Тарасов АС

9 60 БАШКОВ Александр 27.02.98 I Белгородская ДОО(с)Ц 4373 I 9+5 Хлякин ВВ

10 165 ПОПОВ Филипп 14.06.98 I Санкт-Петербург-2 ДЮСШ Манеж 4333 I 8+5 Поповы СЮ и АМ, Клюжева НЕ

11 90 ГРИГОРЬЕВ Даниил 19.01.98 I Брянская СДЮСШОР по л/а 4233 I 7+5 ЗТР Морозов ГГ, Баутина НА, Серегина ВВ 

12 174 КУБАНОВ Вадим 31.08.98 I Санкт-Петербург-3 Академия л/а 4231 I 6+5 Назаров ИН, Цибин СВ

13 110 ПОПКОВ Максим 31.03.99 I Нижегородская 4217 I 5+5 Салаженков СИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

АДМИНИСТРАЦИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА



Место Номер Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда Ведомство Результат Вып. Разряд Очки Тренер

14 140 ХАКИМОВ Антон 20.01.99 I Татарстан СДЮСШОР л/а 4183 I 4+5 Вострикова ИА, Захарчук ДГ

15 148 ГОРБАЧЕВ Артем 25.04.98 I Красноярский 4140 I 3+5 Цимоха АГ

16 126 МАГОМЕДКАДИЕВ Руслан 21.03.99 I Волгоградская ЦСП, ВКОР 4137 I 2+5 ЗТР Зацелянин МИ, ЗТР Каратаев НД, Магомедов ИА

17 98 МАЗИКИН Алексей 05.06.98 кмс Ставропольский 4113 I 1+5 ЗТР Мирошниченко ВИ

18 180 ПОПОВ Игорь 22.03.98 I Санкт-Петербург-4 СДЮСШОР Невского р-на 3968 II 1+5 Дмитриев ИВ, Ясюлянис ВФ

19 89 ЛЫКАШЕВ Максим 12.01.98 I Брянская - Смоленская  БГУОР, СДЮСШОР по л/а Русь 3889 II лич ЗТР Морозов ГГ, Каминская ГВ, Серегина ВВ

20 123 НЕДРИГАЙЛО Данил 21.09.99 I Оренбургская ДЮСШ 3875 II 1+5 Потапова ГП, Мельников ЕС

21 111 ИВАНОВ Владислав 23.08.99 I Нижегородская ДЮШ Спартак 3856 II 1+5 Горошанский ГВ

22 3 ИГНАТОВСКИЙ Станислав 19.01.98 I Ленинградская 3822 II 1+5 Мударисов АС

23 19 ИГНАТОВ Александр 19.02.98 I Московская ДЮСШ г.Клин 3807 II 1+5 Щиновы СЮ и НГ 

24 64 КОМАРОВ Александр 04.03.01 II Смоленская КДЮСШОР ЮР, ЦСП 3598 II 1+5 Комарова ЛА, Малолетневы ВА и АВ

25 80 ЯКОВЛЕВ Александр 17.12.98 II Кемеровская-2 ОСДЮСШОР 3500 II 1+5 Кислых МВ, Кислых АГ

26 74 БОРИСОВ Владислав 07.11.99 III Кемеровская-2 ОСДЮСШОР, КДЮСШ Кемеровский р-н 3389 III 1+5 Борисова НВ, Кислых МВ и АГ

27 20 ЩИНОВ Алексей 09.07.99 II Московская ДЮСШ г.Клин 3382 III 1+5 Щиновы СЮ и НГ 

28 83 ПОСОХОВ Данил 13.04.99 III Кемеровская ОСДЮСШОР 3300 III лич Кислых МВ, Кислых АГ

23 НЕЧАЕВ Александр 09.02.99 кмс Республика Саха ШВСМ ДЮСШ-1 справка Нечаев ПА

81 МАТВЕЕНКО Матвей 12.06.99 I Кемеровская-2 ОСДЮСШОР справка Кислых МВ, Кислых АГ

173 ХАРИТОНОВ Кирилл 05.02.99 кмс Санкт-Петербург-3 Академия л/а, КОР-1 справка Еличев СВ, Гаврилина ИА, Крановицкая ЛП

171 РУЗАЙКИН Егор 15.01.99 I Санкт-Петербург-3 ДЮСШ Манеж справка Поповы СЮ и АМ, Клюжева НЕ

24 ДРОЗДОВ Денис 05.01.99 I Москва-2 СШОР МГФСО н/я Трушин ЮВ, Дащенко ДА



ЮНОШИ до 18 лет 7-борье Расширенный протокол

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 13 - 15 февраля 2015 г.

№ 

п/п
Фамилия Имя № уч. Г.р. рез-т очки

мес-

то
рез-т очки сумма

мес-

то
рез-т очки сумма

мес-

то
рез-т очки сумма

мес-

то
рез-т очки сумма

мес-

то
рез-т очки сумма

мес-

то
рез-т очки

1 СОЛОМАТИН  Дмитрий 105 98 7,30 779 1 6,22 635 1414 3 14,6 765 2179 1 185 670 2849 1 8,47 867 3716 1 420 673 4389 1 2.51,81 747 5136 1

2 ЧАЛОВ  Никита 184 98 7,39 749 3 6,22 635 1384 4 13,82 717 2101 2 176 593 2694 5 8,32 903 3597 5 400 617 4214 2 2.57,43 690 4904 2

3 ГУСЕВ  Павел 73 99 7,46 726 5 6,59 718 1444 2 11,58 581 2025 5 197 776 2801 3 8,57 843 3644 3 380 562 4206 3 3.03,33 632 4838 3

4 РУСНАК  Никита 88 98 7,55 697 9 6,19 628 1325 9 14,4 753 2078 3 194 749 2827 2 8,78 795 3622 4 360 509 4131 4 2.59,13 673 4804 4

5 СТРЕЛЬЧЕНКО  Александр 106 98 7,56 694 12 6,21 632 1326 8 13,39 691 2017 6 182 644 2661 6 8,53 853 3514 6 370 535 4049 5 2.53,88 725 4774 5

6 КУКАЛЕВ  Вадим 124 98 7,45 729 4 6,66 734 1463 1 11,67 586 2049 4 194 749 2798 4 8,43 877 3675 2 230 199 3874 7 2.39,36 881 4755 6

7 САВЕЛЬЧЕВ  Александр 141 98 7,55 697 9 6,04 595 1292 10 11,46 574 1866 11 191 723 2589 8 8,60 836 3425 7 350 482 3907 6 2.46,34 804 4711 7

8 ФОКША  Михаил 14 98 7,48 719 6 6,34 661 1380 5 12,21 619 1999 7 173 569 2568 9 8,87 775 3343 8 330 431 3774 8 3.05,86 608 4382 8

9 БАШКОВ  Александр 60 98 7,35 762 2 5,98 582 1344 7 9,78 472 1816 15 170 544 2360 18 9,39 662 3022 19 420 673 3695 10 2.58,56 678 4373 9

10 ПОПОВ  Филипп 165 98 7,76 631 21 5,78 540 1171 19 12,49 636 1807 16 188 696 2503 11 8,95 757 3260 10 360 509 3769 9 3.10,57 564 4333 10

11 ГРИГОРЬЕВ  Даниил 90 98 7,59 684 15 5,87 559 1243 13 12,82 656 1899 9 161 472 2371 17 9,20 702 3073 17 340 457 3530 14 2.56,09 703 4233 11

12 КУБАНОВ  Вадим 174 98 7,81 616 22 5,99 584 1200 17 10,57 520 1720 23 188 696 2416 14 9,30 681 3097 15 340 457 3554 13 2.58,69 677 4231 12

13 ПОПКОВ  Максим 110 99 7,56 694 12 6,33 659 1353 6 10,26 501 1854 12 188 696 2550 10 8,88 772 3322 9 270 286 3608 12 3.05,71 609 4217 13

14 ХАКИМОВ  Антон 140 99 7,88 595 23 5,73 529 1124 24 11,91 601 1725 22 185 670 2395 16 9,14 715 3110 14 320 406 3516 16 2.59,73 667 4183 14

15 ГОРБАЧЕВ  Артем 148 98 7,64 668 17 5,58 498 1166 20 12,4 631 1797 17 182 644 2441 12 8,86 777 3218 12 280 309 3527 15 3.05,32 613 4140 15

16 МАГОМЕДКАДИЕВ  Руслан 126 99 7,72 643 20 5,95 576 1219 15 14,65 768 1987 8 179 619 2606 7 9,56 627 3233 11 310 381 3614 11 3.15,18 523 4137 16

17 МАЗИКИН  Алексей 98 98 7,65 665 18 5,53 487 1152 21 12,96 665 1817 14 179 619 2436 13 8,89 770 3206 13 0 0 3206 21 2.37,00 907 4113 17

18 ПОПОВ  Игорь 180 98 7,49 716 7 5,70 523 1239 14 12,37 629 1868 10 155 426 2294 21 9,45 650 2944 22 300 357 3301 20 2.59,67 667 3968 18

19 ЛЫКАШЕВ  Максим 89 98 8,02 554 26 5,80 544 1098 25 11,88 599 1697 24 173 569 2266 23 9,20 702 2968 20 300 357 3325 18 3.10,62 564 3889 19

20 НЕДРИГАЙЛО  Данил 123 99 7,57 690 14 5,40 461 1151 22 11,56 580 1731 21 170 544 2275 22 9,33 675 2950 21 300 357 3307 19 3.10,16 568 3875 20

21 ИВАНОВ  Владислав 111 99 8,08 537 28 6,06 600 1137 23 10,64 524 1661 25 176 593 2254 24 9,85 570 2824 23 270 286 3110 23 2.51,84 746 3856 21

22 ИГНАТОВСКИЙ  Станислав 3 98 7,96 571 24 5,69 521 1092 26 12,63 645 1737 20 176 593 2330 19 9,08 728 3058 18 0 0 3058 25 2.50,15 764 3822 22

23 ИГНАТОВ  Александр 19 98 8,07 540 27 5,76 535 1075 27 10,16 495 1570 27 158 449 2019 26 9,20 702 2721 25 310 381 3102 24 2.55,88 705 3807 23

24 КОМАРОВ  Александр 64 01 8,10 531 29 5,46 473 1004 29 11,11 553 1557 28 176 593 2150 25 9,71 597 2747 24 330 431 3178 22 3.27,48 420 3598 24

25 ЯКОВЛЕВ  Александр 80 98 7,65 665 18 6,00 587 1252 12 10,68 527 1779 18 179 619 2398 15 9,23 696 3094 16 320 406 3500 17 дискв.пп.163.3 0 3500 25

26 БОРИСОВ  Владислав 74 99 8,13 523 30 5,33 447 970 30 9,68 466 1436 29 164 496 1932 27 10,00 541 2473 27 300 357 2830 27 3.11,14 559 3389 26

27 ЩИНОВ  Алексей 20 99 8,16 514 31 5,22 425 939 31 7,33 327 1266 31 161 472 1738 29 9,79 581 2319 28 300 357 2676 28 2.55,79 706 3382 27

28 ПОСОХОВ  Данил 83 99 8,01 557 25 5,37 455 1012 28 8,78 413 1425 30 164 496 1921 28 9,31 679 2600 26 310 381 2981 26 3.41,01 319 3300 28

МАТВЕЕНКО  Матвей 81 99 7,50 713 8 5,78 540 1253 11 10,26 501 1754 19 170 544 2298 20 справка

РУЗАЙКИН  Егор 171 99 7,55 697 9 5,51 483 1180 18 9,83 475 1655 26 справка

НЕЧАЕВ  Александр 23 99 7,59 684 15 5,75 533 1217 16 12,22 620 1837 13 справка

ХАРИТОНОВ  Кирилл 173 99 справка

ДРОЗДОВ  Денис 24 99 н/я

60м с/б60м длина ядро высота шест 1000м
Сумма

Мес-

то

При

м.



                                                Чемпионат России  (мужчины и женщины) и первенство России (молодежь мужчины и женщины до 23 лет,

                                         юниоры и юниорки до 20 лет, юноши и девушки до 18 лет) (многоборья в помещении)

ЖЕНЩИНЫ

ЮНИОРКИ до 23 лет

1 поток          2 поток

            до 23 лет 5-борье 60 м с/б    10:30               12:00

РМ   5013           4948 высота    11:40               13:00

РЕ   5013           4948 ядро    14:00               15:00

РР   4991           4713 длина    18:00               16:00

800 м    19:40               19:40

Санкт-Петербург, Крестовский остров, Теннисная ал., д. 3. Легкоатлетический манеж 13 - 15 февраля 2015 г.

Место Номер Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда Ведомство Результат Вып. Разряд Очки Тренер

1 108 БУТВИНА Александра 14.02.86 мсмк Ростовская-Санкт-Петербург-1 ЦСП-1, ШВСМ, ск ИМ.Алексеева 4455 мс 20+5+5 Радух АО, Сретенцев ВВ, Гребенщиков ИИ

2 99 БЛАНК Анна 12.01.90 мс Ставропольский-Челябинская СДЮСШОР им. Л.Н.Мосеева 4394 мс 17+5+5 ЗТР Мирошниченко ВИ,Пугач СВ

3 33 ТКАЧ Любовь 18.02.93 кмс Москва-1 СШОР им.бр.Знаменских 4368 мс Желанов СВ, Граудынь ВВ, Сидоров НА

4 34 МОЛОДЧИНИНА Елена 16.04.91 мс Москва-1-Белгородская СШОР им.бр.Знаменских 4261 мс 15+5+5 Власов НВ, Желанов С, Власова АВ

5 31 ПЕТРИЧ Анна 17.02.93 кмс Москва-1-Санкт-Петербург-1 СШОР им.бр.Знаменских, КОР-1 4226 мс Овчинников ЮВ, Гребенщиков ИИ, Желанов СВ, Буряков БМ

6 84 АНДРЕЕВА Валерия 02.02.93 мс Московская-Самарская СДЮСШОР №1, "Д" 4200 мс Карамян АР, Андреевы ОП, ВМ.

7 69 КОРОЛЕВА Кристина 06.11.90 мс Кемеровская-1-Липецкая ОСДЮСШОР 4185 мс 14+5+5 ЗТР Канашевич АМ, Шемякина ГВ, Муга ОБ, Грибанова СР

8 67 ТАРАСОВА Татьяна 02.10.90 мс Кемеровская-1 ДЮСШ №7 4051 мс 13+5+5 Осипова НА, Спицина ИВ,Залевская ИИ

9 53 КОРНЕЙЧУК Маргарита 21.02.95 мс Краснодарский-1 ГБУ КК "ЦРЛА" 3897 мс Тищенко ЕН

10 54 КОРОТЧЕНКО Алина 24.07.94 мс Краснодарский-1 ЦСП по л\а 3873 мс Наймит ИВ

11 155 АХМЕТОВА Регина 17.05.94 кмс Санкт-Петербург-1 Академия л/а, КОР-1 3837 кмс Чистов СА, Иванов ДА

12 32 СОЛЯНАЯ Зоя 07.06.95 кмс Москва-1 СШОР им.бр.Знаменских 3816 кмс Палеха СН,Ульянов ДИ

13 56 ВЛАСОВА Анна 22.12.92 мс Белгородская ЦСП 3752 кмс 12+5 ЗТР Власов НВ, Власова АВ

13.02.2015 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

АДМИНИСТРАЦИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА



Место Номер Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда Ведомство Результат Вып. Разряд Очки Тренер

14 46 НОХРИНА Лидия 10.01.81 мс Краснодарский -2 ГБУ КК ЦСП по л\а 3721 кмс 11+5 ЗТР Чернов СА

15 125 ДЖИОЕВА Мадина 30.06.93 кмс Волгоградская ЦСП 3719 кмс ЗТР Шкурлатов ВН, ЗТР Шкурлатова ГА

16 70 МИТРЯШИНА Елизавета 12.05.93 кмс Кемеровская-1 ОСДЮСШОР 3631 кмс ЗТР Ермишин ГН, Ермишина ЛИ, Канашевич АМ

17 138 ГАВРИЛЮК Кристина 14.05.94 кмс Республика Татарстан СДЮСШОР 3595 кмс Яшины ЖЛ, АН, Арбеев ОА

18 30 МРЫХИНА Елена 29.01.95 кмс Москва -2 СШОР им.бр.Знаменских 3587 кмс Желанов СВ, Граудынь ВВ,Сидоров НА

19 55 ЕРМОЛИНА Елена 03.02.89 мс Краснодарский-1-Адыгея ГБУ КК ЦСП по л\а 3453 кмс 10+5 Суханов СМ, Парфенова СО

20 15 ЛИННИКОВА Дарья 07.03.95 кмс ХМАО-Югра СДЮСШОР "Смена" 3375 I Догадины ВА,ОС

21 71 ВЯХИРЕВА Александра 03.06.94 I Кемеровская-1 ШВСМ №2 ЦСП 3371 I Полосухин КА

22 12 ФАХРУТДИНОВА Алина 08.03.94 I Челябинская ЧСОУ "СК "МЕТАЛЛУРГ-Магнитогорск",МГТУ 3271 I Парамонова ИП

23 43 ДЕРГАН Евгения 11.04. 94 кмс Республика Адыгея ЦСП 3180 I Суханов СМ, Парфенова СО

24 42 КИРПИНА Екатерина 25.07.95 кмс Республика Адыгея ЦСП 2967 II 0+5 Суханов СМ, Парфенова СО

62 ХОМЯКОВА Анастасия 09.06.95 I Смоленская ЦСП СДЮСШОР Ф.Т.Михеенко справка Малолетневы ВА, АВ, Комарова ЛА

21 АЛЕКСАНДРОВА Ульяна 01.01.91 мс Московская-Кемеровская ГБУДО МОСДЮШОР ЦОВС справка Иванов ЕВ, Канашевич АМ, БугаенкоАВ



ЖЕНЩИНЫ,  ЮНИОРКИ до 23 лет 5-борье Расширенный протокол

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 13 - 15 февраля 2015 г.
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1 БУТВИНА  Александра 108 86 8,88 935 8 - 178 953 1888 7 - 15,90 921 2809 1 - 5,97 840 3649 1 - 2.21,32 806 4455 1 -

2 БЛАНК  Анна 99 90 8,89 933 9 - 178 953 1886 8 - 13,31 748 2634 3 - 6,10 880 3514 3 - 2.15,94 880 4394 2 -

3 ТКАЧ  Любовь 33 93 9,01 908 13 6 181 991 1899 6 3 14,77 845 2744 2 1 5,98 843 3587 2 1 2.23,19 781 4368 3 1

4 МОЛОДЧИНИНА  Елена 34 91 8,82 948 7 - 178 953 1901 4 - 12,32 682 2583 6 - 6,02 856 3439 4 - 2.20,14 822 4261 4 -

5 ПЕТРИЧ  Анна 31 93 8,65 984 2 2 175 916 1900 5 2 11,10 602 2502 8 3 6,15 896 3398 8 3 2.19,69 828 4226 5 2

6 АНДРЕЕВА  Валерия 84 93 8,49 1019 1 1 175 916 1935 2 1 11,75 645 2580 7 2 6,01 853 3433 5 2 2.24,22 767 4200 6 3

7 КОРОЛЕВА  Кристина 69 90 8,99 912 12 - 187 1067 1979 1 - 11,72 643 2622 5 - 5,81 792 3414 6 - 2.23,92 771 4185 7 -

8 ТАРАСОВА  Татьяна 67 90 8,79 954 4 - 178 953 1907 3 - 12,98 726 2633 4 - 5,74 771 3404 7 - 2.33,68 647 4051 8 -

9 КОРНЕЙЧУК  Маргарита 53 95 9,15 879 15 8 172 879 1758 11 6 10,76 579 2337 14 7 5,88 813 3150 10 5 2.25,79 747 3897 9 4

10 КОРОТЧЕНКО  Алина 54 94 8,72 969 3 3 172 879 1848 9 4 11,51 629 2477 9 4 5,81 792 3269 9 4 2.37,35 604 3873 10 5

11 АХМЕТОВА  Регина 155 94 8,79 954 4 4 166 806 1760 10 5 10,93 591 2351 12 5 5,71 762 3113 12 6 2.27,57 724 3837 11 6

12 СОЛЯНАЯ  Зоя 32 95 8,94 922 10 5 160 736 1658 16 9 12,20 674 2332 15 8 5,68 753 3085 14 8 2.27,00 731 3816 12 7

13 ВЛАСОВА  Анна 56 92 9,24 860 17 - 172 879 1739 12 - 11,48 627 2366 11 - 5,26 631 2997 16 - 2.25,11 755 3752 13 -

14 НОХРИНА  Лидия 46 81 8,97 916 11 - 166 806 1722 14 - 12,74 710 2432 10 - 5,44 683 3115 11 - 2.37,18 606 3721 14 -

15 ДЖИОЕВА  Мадина 125 93 9,31 846 19 11 169 842 1688 15 8 11,83 650 2338 13 6 5,72 765 3103 13 7 2.36,31 616 3719 15 8

16 МИТРЯШИНА  Елизавета 70 93 9,20 869 16 9 163 771 1640 17 10 10,08 535 2175 18 11 5,32 648 2823 18 11 2.21,12 808 3631 16 9

17 ГАВРИЛЮК  Кристина 138 94 9,26 856 18 10 172 879 1735 13 7 10,70 575 2310 16 9 5,58 723 3033 15 9 2.40,96 562 3595 17 10

18 МРЫХИНА  Елена 30 95 9,08 893 14 7 160 736 1629 18 11 10,41 556 2185 17 10 5,48 694 2879 17 10 2.28,79 708 3587 18 11

19 ЕРМОЛИНА  Елена 55 89 10,95 545 26 - 166 806 1351 24 - 11,21 609 1960 23 - 5,46 688 2648 20 - 2.21,37 805 3453 19 -

20 ЛИННИКОВА  Дарья 15 95 9,59 791 21 13 160 736 1527 21 14 9,68 509 2036 20 13 5,12 592 2628 21 13 2.25,74 747 3375 20 12

21 ВЯХИРЕВА  Александра 71 94 9,68 773 23 15 166 806 1579 20 13 8,46 429 2008 21 14 5,22 620 2628 21 13 2.26,03 743 3371 21 13

22 ФАХРУТДИНОВА  Алина 12 94 9,57 794 20 12 166 806 1600 19 12 9,94 526 2126 19 12 5,08 581 2707 19 12 2.40,79 564 3271 22 14

23 ДЕРГАН  Евгения 43 94 10,06 701 24 16 160 736 1437 23 16 10,10 536 1973 22 15 5,27 634 2607 23 15 2.39,99 573 3180 23 15

24 КИРПИНА  Екатерина 42 95 9,66 777 22 14 154 666 1443 22 15 9,78 515 1958 24 16 4,17 347 2305 24 16 2.32,50 662 2967 24 16

ХОМЯКОВА  Анастасия 62 95 10,07 699 25 17 151 632 1331 25 17 7,85 390 1721 25 17 справка

АЛЕКСАНДРОВА  Ульяна 21 91 8,79 954 4 - 0 0 954 26 - справка

место

рез-т очкиочки сумма

место

рез-т очки сумма

место

рез-т очки сумма

место

рез-т

Сумма

Место

Прим.№ 

п/п
Фамилия Имя

№ 

уч.
Г.р. рез-т очки

60м с/б высота ядро длина 800м



                                                Чемпионат России  (мужчины и женщины) и первенство России (молодежь мужчины и женщины до 23 лет,

                                         юниоры и юниорки до 20 лет, юноши и девушки до 18 лет) (многоборья в помещении)

ЮНИОРКИ до 23 лет 1 поток          2 поток

5-борье 60 м с/б    10:30               12:00

РМ 4948 высота    11:40               13:00

РЕ 4948 ядро    14:00               15:00

РР 4713 длина    18:00               16:00

800 м    19:40               19:40

Санкт-Петербург, Крестовский остров, Теннисная ал., д. 3. Легкоатлетический манеж 13 - 15 февраля 2015 г.

Место Номер Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда Ведомство Результат Вып. Разряд Очки Тренер

1 33 ТКАЧ Любовь 18.02.93 кмс Москва-1 СШОР им.бр.Знаменских 4368 мс 20+5+5 Желанов СВ, Граудынь ВВ, Сидоров НА

2 31 ПЕТРИЧ Анна 17.02.93 кмс Москва-1-Санкт-Петербург-1 СШОР им.бр.Знаменских, КОР-1 4226 мс 17+5+5 Овчинников ЮВ, Гребенщиков ИИ, Желанов СВ, Буряков БМ

3 84 АНДРЕЕВА Валерия 02.02.93 мс Московская-Самарская СДЮСШОР №1, "Д" 4200 мс 15+5+5 Карамян АР, Андреевы ОП, ВМ.

4 53 КОРНЕЙЧУК Маргарита 21.02.95 мс Краснодарский-1 ГБУ КК "ЦРЛА" 3897 мс 14+5+5 Тищенко ЕН

5 54 КОРОТЧЕНКО Алина 24.07.94 мс Краснодарский-1 ЦСП по л\а 3873 мс 13+5+5 Наймит ИВ

6 155 АХМЕТОВА Регина 17.05.94 кмс Санкт-Петербург-1 Академия л/а, КОР-1 3837 кмс 12+5 Чистов СА, Иванов ДА

7 32 СОЛЯНАЯ Зоя 07.06.95 кмс Москва-1 СШОР им.бр.Знаменских 3816 кмс 11+5 Палеха СН,Ульянов ДИ

8 125 ДЖИОЕВА Мадина 30.06.93 кмс Волгоградская ЦСП 3719 кмс 10+5 Шкурлатов ВН, Шкурлатова ГА

9 70 МИТРЯШИНА Елизавета 12.05.93 кмс Кемеровская-1 ОСДЮСШОР 3631 кмс 9+5 Ермишин ГН, Ермишина ЛИ, Канашевич АМ

10 138 ГАВРИЛЮК Кристина 14.05.94 кмс Республика Татарстан СДЮСШОР 3595 кмс 8+5 Яшины ЖЛ, АН, Арбеев ОА

11 30 МРЫХИНА Елена 29.01.95 кмс Москва -2 СШОР им.бр.Знаменских 3587 кмс 7+5 Желанов СВ, Граудынь ВВ,Сидоров НА

12 15 ЛИННИКОВА Дарья 07.03.95 кмс ХМАО-Югра СДЮСШОР "Смена" 3375 I 6+5 Догадины ВА,ОС

13 71 ВЯХИРЕВА Александра 03.06.94 I Кемеровская-1 ШВСМ №2 ЦСП 3371 I 5+5 Полосухин КА

14 12 ФАХРУТДИНОВА Алина 08.03.94 I Челябинская ЧСОУ "СК "МЕТАЛЛУРГ-Магнитогорск",МГТУ 3271 I 4+5 Парамонова ИП

15 43 ДЕРГАН Евгения 11.04. 94 кмс Республика Адыгея ЦСП 3180 I 3+5 Суханов СМ, Парфенова СО

16 42 КИРПИНА Екатерина 25.07.95 кмс Республика Адыгея ЦСП 2967 II Суханов СМ, Парфенова СО

62 ХОМЯКОВА Анастасия 09.06.95 I Смоленская ЦСП СДЮСШОР Ф.Т.Михеенко справка Малолетневы ВА, АВ, Комарова ЛА

13.02.2015 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

АДМИНИСТРАЦИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА



 ЮНИОРКИ до 23 лет 5-борье Расширенный протокол

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 13 - 15 февраля 2015 г.
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1 ТКАЧ  Любовь 33 93 9,01 908 13 6 181 991 1899 6 3 14,77 845 2744 2 1 5,98 843 3587 2 1 2.23,19 781 4368 3 1

2 ПЕТРИЧ  Анна 31 93 8,65 984 2 2 175 916 1900 5 2 11,10 602 2502 8 3 6,15 896 3398 8 3 2.19,69 828 4226 5 2

3 АНДРЕЕВА  Валерия 84 93 8,49 1019 1 1 175 916 1935 2 1 11,75 645 2580 7 2 6,01 853 3433 5 2 2.24,22 767 4200 6 3

4 КОРНЕЙЧУК  Маргарита 53 95 9,15 879 15 8 172 879 1758 11 6 10,76 579 2337 14 7 5,88 813 3150 10 5 2.25,79 747 3897 9 4

5 КОРОТЧЕНКО  Алина 54 94 8,72 969 3 3 172 879 1848 9 4 11,51 629 2477 9 4 5,81 792 3269 9 4 2.37,35 604 3873 10 5

6 АХМЕТОВА  Регина 155 94 8,79 954 4 4 166 806 1760 10 5 10,93 591 2351 12 5 5,71 762 3113 12 6 2.27,57 724 3837 11 6

7 СОЛЯНАЯ  Зоя 32 95 8,94 922 10 5 160 736 1658 16 9 12,20 674 2332 15 8 5,68 753 3085 14 8 2.27,00 731 3816 12 7

8 ДЖИОЕВА  Мадина 125 93 9,31 846 19 11 169 842 1688 15 8 11,83 650 2338 13 6 5,72 765 3103 13 7 2.36,31 616 3719 15 8

9 МИТРЯШИНА  Елизавета 70 93 9,20 869 16 9 163 771 1640 17 10 10,08 535 2175 18 11 5,32 648 2823 18 11 2.21,12 808 3631 16 9

10 ГАВРИЛЮК  Кристина 138 94 9,26 856 18 10 172 879 1735 13 7 10,70 575 2310 16 9 5,58 723 3033 15 9 2.40,96 562 3595 17 10

11 МРЫХИНА  Елена 30 95 9,08 893 14 7 160 736 1629 18 11 10,41 556 2185 17 10 5,48 694 2879 17 10 2.28,79 708 3587 18 11

12 ЛИННИКОВА  Дарья 15 95 9,59 791 21 13 160 736 1527 21 14 9,68 509 2036 20 13 5,12 592 2628 21 13 2.25,74 747 3375 20 12

13 ВЯХИРЕВА  Александра 71 94 9,68 773 23 15 166 806 1579 20 13 8,46 429 2008 21 14 5,22 620 2628 21 13 2.26,03 743 3371 21 13

14 ФАХРУТДИНОВА  Алина 12 94 9,57 794 20 12 166 806 1600 19 12 9,94 526 2126 19 12 5,08 581 2707 19 12 2.40,79 564 3271 22 14

15 ДЕРГАН  Евгения 43 94 10,06 701 24 16 160 736 1437 23 16 10,10 536 1973 22 15 5,27 634 2607 23 15 2.39,99 573 3180 23 15

16 КИРПИНА  Екатерина 42 95 9,66 777 22 14 154 666 1443 22 15 9,78 515 1958 24 16 4,17 347 2305 24 16 2.32,50 662 2967 24 16

ХОМЯКОВА  Анастасия 62 95 10,07 699 25 17 151 632 1331 25 17 7,85 390 1721 25 17 справка

очки

место

60м с/б высота

рез-т очки сумма

место
№ 

п/п
Фамилия Имя

№ 

уч.
Г.р. рез-т

800м

очки

Сумма

Место

Прим.

ядро длина

рез-т рез-т очкисумма

место

рез-т очки сумма

место



                                                Чемпионат России  (мужчины и женщины) и первенство России (молодежь мужчины и женщины до 23 лет,

                                         юниоры и юниорки до 20 лет, юноши и девушки до 18 лет) (многоборья в помещении)

ЮНИОРКИ до 20 лет 5-борье 60 м с/б    10:30               

высота    11:40              

РМ 4635 ядро    13:40              

РЕ 4535 длина    18:00              

РР 4513 800 м    19:30              

Санкт-Петербург, Крестовский остров, Теннисная ал., д. 3. Легкоатлетический манеж 13 - 15 февраля 2015 г.

Место Номер Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда Ведомство Результат Вып. Разряд Очки Тренер

1 153 КОЛОКОЛЬЧИКОВА Елизавета 10.07.96 кмс Санкт-Петербург-1, Ленинградская КОР-1, НевскаяСДЮСШОР 4153 мс 20+15+5 Гребенщиков ИИ, Радух АО, Кузнецов ВМ 

2 139 ПАВЛОВА Мария 21.05.96 мс Республика Татарстан СДЮСШОР №12 4067 мс 17+15+5 Снесарев СА

3 154 АЛЕЙНИКОВА Кристина 20.10.97 кмс Санкт-Петербург-1 КОР-1, КрасногвардейскаяСДЮСШОР 3765 кмс 15+5+5 Гребенщиков ИН, Радух АО,Волкова ИВ, Волков АА 

4 68 ВЕРЕЩАГИНА Ксения 28.08.97 кмс Кемеровская-1 ОСДЮСШОР 3594 кмс 14+5+5 Ермишина ЛИ ,Ермишин ГН , ЗТР Канашевич АМ

5 92 ВАСЕЙКИНА Виктория 19.03.97 кмс Брянская БГУОР, БО СДЮСШОР "Русь" 3585 кмс 13+5+5 Кивимяги МВ, Васейкин СГ, Погорелов АГ

6 183 БАРАНОВА Арина 30.05.96 кмс Иркутская ОКДЮСШОР, УОР 3515 кмс 12+5+5 Коноваленко ВВ, Видрик ИА,Ткаченко СЛ,ГГ, Горбунов ВА

7 57 КОНДРАТЬЕВА Юлия 27.11.97 кмс Белгородская СДЮСШОР № 1 3296 I 11+5 ЗТР Власов НВ, Власова АВ

8 47 РОМАНЧЕНКО Анастасия 15.02.97 кмс Краснодарский-2 ГБУ КК ЦРЛА 3203 I 10+5 Смирнов ВФ,Злобин ВП

9 109 ГАБАЗОВА Яна 03.08.96 I Ростовская ДЮСШ "Батайск" 3202 I 9+5 Пшеничнов ВН, Фастова ОА

10 41 ПШИЧКИНА Марина 08.05.97 I Пензенская-Кемеровская ЦСП, КСДЮСШОР 3075 I лич Зотова НА, Канашевич АМ

11 77 ГУТОВА Елизавета 14.11.97 I Кемеровская-2 ОСДЮСШОР 2950 II 8+5 Кислых МВ, ЗТР Канашевич АМ

12 100 ХАРСКАЯ Диана 12.02.96 I Ставропольский 2949 II 7+5 Таранцов СФ

13 4 ИВАНОВА Юлия 02.07.97 I Ленинградская 2840 II 6+5 Иванов ОП

14 159 КРАСИЛЬНИКОВА Анна 19.04.97 I Санкт-Петербург-2 КОР-1, Академия л/а 2752 II 5+5 Чистов СА, Иванов ДА

91 МУКОВНИКОВА Екатерина 16.07.97 кмс Брянская БГУОР,  ДЮСШ "Луч" справка Константинов АА,НВ, Серегина ВВ

145 ПОЧИТАЕВА Ирина 16.08.96 кмс Иркутская МБОУДОД, СДЮСШОР 3 справка Китаева Н.В.

28 ДАВЫДОВА Мария 11.07.97 кмс Москва-2 Самбо-70 отд.Черемушки н/я Давыдовы НВ,АВ, Гертлейн АИ, Лукьяненко ВГ

29 ИВАНЕЧКИНА Мария 12.05.97 I Москва-2 СДЮСШОР МГФСО н/я Яковлев НФ, Дерябин НВ

14.02.2015 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

АДМИНИСТРАЦИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



 ЮНИОРКИ до 20 лет 5-борье Расширенный протокол

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 13 - 15 февраля 2015 г.

№ 

п/п
Фамилия Имя № уч. Г.р. рез-т очки

мес-

то
рез-т очки сумма

мес-

то
рез-т очки сумма

мес-

то
рез-т очки сумма

мес-

то
рез-т очки

1 КОЛОКОЛЬЧИКОВА  Елизавета 153 96 8,65 984 1 169 842 1826 2 13,34 750 2576 1 5,80 789 3365 1 2.22,66 788 4153 1

2 ПАВЛОВА  Мария 139 96 8,88 935 2 178 953 1888 1 11,58 633 2521 2 5,73 768 3289 2 2.23,39 778 4067 2

3 АЛЕЙНИКОВА  Кристина 154 97 9,45 818 8 172 879 1697 4 11,48 627 2324 3 5,54 712 3036 3 2.27,19 729 3765 3

4 ВЕРЕЩАГИНА  Ксения 68 97 9,58 792 10 160 736 1528 12 12,04 664 2192 4 5,50 700 2892 5 2.29,29 702 3594 4

5 ВАСЕЙКИНА  Виктория 92 97 9,22 865 4 157 701 1566 9 10,10 536 2102 10 5,97 840 2942 4 2.34,09 643 3585 5

6 БАРАНОВА  Арина 183 96 9,40 828 5 157 701 1529 11 10,82 583 2112 9 5,29 640 2752 9 2.24,53 763 3515 6

7 КОНДРАТЬЕВА  Юлия 57 97 9,70 769 11 163 771 1540 10 11,16 606 2146 7 5,26 631 2777 7 2.44,83 519 3296 8

8 РОМАНЧЕНКО  Анастасия 47 97 9,78 754 13 172 879 1633 5 9,92 524 2157 6 5,26 631 2788 6 2.54,78 415 3203 9

9 ГАБАЗОВА  Яна 109 96 9,90 731 15 154 666 1397 14 11,22 610 2007 13 5,13 595 2602 11 2.37,70 600 3202 10

10 ПШИЧКИНА  Марина 41 97 9,72 765 12 157 701 1466 13 10,22 544 2010 12 4,73 487 2497 12 2.39,59 578 3075 11

11 ГУТОВА  Елизавета 77 97 9,82 746 14 145 566 1312 17 7,02 336 1648 17 5,09 584 2232 16 2.28,01 718 2950 12

12 ХАРСКАЯ  Диана 100 96 9,94 723 16 154 666 1389 15 9,23 479 1868 14 5,03 567 2435 13 2.45,22 514 2949 13

13 ИВАНОВА  Юлия 4 97 9,97 718 17 151 632 1350 16 9,73 512 1862 15 4,42 408 2270 15 2.40,21 570 2840 14

14 КРАСИЛЬНИКОВА  Анна 159 97 9,54 800 9 163 771 1571 8 9,19 477 2048 11 0 0 2048 17 2.29,14 704 2752 15

ПОЧИТАЕВА  Ирина 145 96 9,15 879 3 169 842 1721 3 0 0 1721 16 5,29 640 2361 14 справка

МУКОВНИКОВА  Екатерина 91 97 9,40 828 5 163 771 1599 6 10,13 538 2137 8 5,2 614 2751 10 справка

ИВАНЕЧКИНА  Мария 29 97 н/я

ДАВЫДОВА  Мария 28 97 н/я

Сумма
Мес-

то
Прим.

60м с/б высота ядро длина 800м



                                                Чемпионат России  (мужчины и женщины) и первенство России (молодежь мужчины и женщины до 23 лет,

                                         юниоры и юниорки до 20 лет, юноши и девушки до 18 лет) (многоборья в помещении)

ДЕВУШКИ до 18 лет 5-борье 1 поток          2 поток

60 м с/б    10:30               11:30

РМ 4206 высота    11:40               13:00

РЕ 4206 ядро    13:40               15:00

РР 4014 длина    15:00               16:30

800 м    19:00               19:00

Санкт-Петербург, Крестовский остров, Теннисная ал., д. 3. Легкоатлетический манеж 13 - 15 февраля 2015 г.

Место Номер Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда Ведомство Результат Вып. Разряд Очки Тренер

1 158 АМЕЛИЧКИНА Виктория 16.09.98 кмс Санкт-Петербург-1, Удмуртия КОР-1, Невская СДЮСШОР, КСДЮСШОР 3821 кмс 20+5+5 Радух АО, Гребенщиков ИИ, Дюкина ИХ, Кондратьев ВЮ

2 115 МЕШКОВА Юлия 24.02.98 кмс Алтайский ДЮСШ 3817 кмс лич Антимонов БН, Желанов СВ, Черников АВ

3 22 АДАСЬКО Диана 18.01.99 кмс Республика Саха ШВСМ-ДЮСШ-1 3796 кмс 17+5+5 Нечаев ПА

4 52 ПОДГОРНОВА Алина 05.05.98 кмс Краснодарский 3787 кмс 15+5+5 Тищенко ЕН

5 135 ВАЛЕМЕЕВА Мадина 23.09.99 I Татарстан СДЮСШОР 3678 кмс 14+5+5 Арбеев ОА, Яшины АН,ЖЛ

6 160 ШУДЕГОВА Любовь 28.02.98 I Санкт-Петербург-2 КОР-1, Невская СДЮСШОР 3619 кмс 13+5+5 Радух АО, Гребенщиков ИИ, Дюкина ИХ

7 17 КОНЫЖЕВА Софья 03.01.98 кмс Московская ДЮСШ "Дмитров" 3580 кмс 12+5+5 Курбатов СН

8 122 АБРАМОВА Анастасия 14.06.98 кмс Оренбургская ЦСП ОСДЮШОР 3566 кмс 11+5+5 Абрамовы ВН, СА

9 152 ФОМКИНА Александра 11.04.99 I Томская СДЮСШОР "Лидер" 3528 кмс 10+5+5 ЗТР Баканов ВВ, Косолапов АА Барановский СВ

10 50 ПОПОВИЧ Дарья 07.01.98 кмс Краснодарский ГБУ КК "ЦЛРА" 3518 кмс 9+5+5 Смирнов ВФ, Богма СС

11 121 ЗУБОВА Валерия 21.01.98 I Ульяновская СДЮСШОР 3509 кмс 8+5+5 Ковалев АЛ

12 101 ЛЫСЕНКО Мария 12.10.98 I Ставропольский 3483 кмс 7+5+5 ЗТР Мирошниченко ВИ

13 129 ДУДНИК Анна 16.11.98 кмс Приморский УОР ДЮСШ "Богатырь" 3471 кмс 6+5+5 Кузина ТН, Загиной ЮА

14 16 МУХАЕВА Елена 22.07.98 кмс Кировская ДЮСШ-2 3469 кмс 5+5+5 Следниковы ЕЛ, ЕВ,  Подковырин ВД

15.02.2015 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

АДМИНИСТРАЦИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Место Номер Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда Ведомство Результат Вып. Разряд Очки Тренер

15 133 ТЫЧИНКИНА Вероника 17.06.99 I  Башкортостан ДЮСШ 3382 I 4+5 Ковальский НМ

16 112 ОДИНЦОВА Алена 04.06.98 кмс Нижегородская 3355 I 3+5 Салажонков СИ

17 58 ВАРЛАМОВА Анастасия 02.07.98 кмс Белгородская СДЮШОР №1 3343 I 2+5 ЗТР Власов НВ, Власова АВ

18 136 ЛАЗАРЕВА Наталья 30.04.98 I Татарстан СДЮСШОР №12 3331 I лич Снесарев СА

19 130 КУЗОВКИНА Наталья 03.12.98 кмс Приморский ШВСМ ДЮСШ "Богатырь" 3293 I 1+5 Кузина ТН, Загиной ЮА,Черненкова ТМ

20 102 КУРБАТОВА Мария 19.09.98 I Ростовская ДЮСШ 3253 I лич Пшеничнов ВН, Фастова ОА

21 137 МАКАРОВА Татьяна 13.01.00 кмс Татарстан ДЮСШ "Шинник" 3246 I лич Сайфиевы НН,ЕЮ

22 147 КАРАТАЕВА Ольга 16.08.98 I Красноярский СДЮШОР "Спутник" 3172 I 1+5 Панихин ИИ

23 59 КАМЕНЕЦ Елизавета 29.12.99 I Белгородская ДЮСШ-2 3145 I 1+5 Хлякин ВВ

24 93 ПОПОВА Полина 01.11.99 I Брянская СДЮСШОР по л/а 3132 I 1+5 ЗТР Морозов ГГ, Серегина ВВ

25 61 БУРАВСКАЯ Екатерина 30.04.98 I Смоленская СДЮШОР Ф.Т.Михеенко, ЦСП 3091 I 1+5 Малолетневы ВА,АВ, Комарова ЛА

26 168 МИНИНА Софья 23.02.99 I Санкт-Петербург-3 ДЮСШ "Манеж" 3088 I 1+5 Галаган-Трубеева ЛБ, Клюжева НЕ

27 75 ГОФМАН Юлия 14.10.98 I Кемеровская-2 ДЮСШ по л/а 3073 I 1+5 Залевская ИИ, Овчинников ЮВ

28 169 ВЕДЕНЕЕВА Элла 30.11.98 I Санкт-Петербург-3 Невская СДЮСШОР 3061 I 1+5 Кузнецова СВ, Кузнецова ММ

29 63 КОМАРОВА Вилена 26.12.01 I Смоленская КДЮСШОР,ЮР,ЦСП 3042 I 1+5 Комарова ЛА, Малолетневы ВА,АВ

30 18 КОМЛЕВА Алла 09.07.98 I Московская ДЮСШ "Клин" 2977 II 1+5 Щинов СЮ, Щинова НГ

31 167 НЕЧАЕВА Татьяна 02.08.98 I Санкт-Петербург-3 ДЮСШ "Манеж" 2940 II 1+5 Попова СЮ, Попов АМ

32 182 ВОСТРИКОВА Ирина 04.08.99 I Санкт-Петербург-4 КОР-1, Невская СДЮСШОР 2926 II 1+5 Радух АО, Гребенщиков ИИ, Хоменко ММ

33 65 КОМАРОВА Владлена 26.12.01 I Смоленская КДЮСШОР,ЮР,ЦСП 2889 II 1+5 Комарова ЛА, Малолетневы ВА,АВ

34 76 СУНЦОВА Ксения 17.12.98 II Кемеровская-2 ОСДЮСШОР 2834 II 1+5 Кислых МВ, Кислых АГ

35 66 НИКИТЕНКОВА Анастасия 20.10.01 II Смоленская СДЮШОР Ф.Т.Михеенко, ЦСП 2802 II 1+5 Малолетневы ВА,АВ, Комарова ЛА

36 132 ПОСАЖЕННИКОВА Ксения 03.12.99 I Омская СДЮСШОР 2790 II 1+5 Наместникова ЛВ, Лапиков ВП

37 172 БУЧКИНА Анна 10.11.99 I Санкт-Петербург-3 Пушкинская ДЮСШ 2188 III 1+5 Пуць НА

118 НИКИФОРОВА Елена 11.09.99 кмс Республика Карелия ЦСП справка лич Жмурин ВМ

107 ТОМИЛОВА Елизавета 20.10.98 I Ростовская ДЮСШ "Батайск" справка Пшеничнов ВН, Фастова ОА

Главный судья соревнований Бокатый Н.С. /ВРК, Санкт-Петербург/

Главный секретарь соревнований Паутова И.А. /ВРК, Санкт-Петербург/



 ДЕВУШКИ до 18 лет 5-борье Расширенный протокол

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 13 - 15 февраля 2015 г.

№ 

п/п
Фамилия Имя № уч. Г.р. рез-т очки

мес-

то
рез-т очки сумма

мес-

то
рез-т очки сумма

мес-

то
рез-т очки сумма

мес-

то
рез-т очки

1 АМЕЛИЧКИНА  Виктория 158 98 9,01 908 4 169 842 1750 2 13,66 771 2521 1 5,21 617 3138 1 2.30,77 683 3821 1

2 МЕШКОВА  Юлия 115 98 8,93 925 1 166 806 1731 3 11,03 597 2328 6 5,5 700 3028 4 2.22,53 789 3817 2

3 АДАСЬКО  Диана 22 99 8,97 916 2 160 736 1652 10 11,09 601 2253 8 5,75 774 3027 5 2.24,04 769 3796 3

4 ПОДГОРНОВА  Алина 52 98 9,21 867 10 169 842 1709 4 12,16 672 2381 5 5,46 688 3069 2 2.28,05 718 3787 4

5 ВАЛЕМЕЕВА  Мадина 135 99 9,08 893 6 160 736 1629 12 14,78 846 2475 2 4,73 487 2962 6 2.28,19 716 3678 5

6 ШУДЕГОВА  Любовь 160 98 9,18 873 9 154 666 1539 19 12,54 697 2236 9 5,41 674 2910 8 2.28,70 709 3619 6

7 КОНЫЖЕВА  Софья 17 98 9,24 860 11 163 771 1631 11 10,37 554 2185 15 5,44 683 2868 10 2.28,47 712 3580 7

8 АБРАМОВА  Анастасия 122 98 9,11 887 7 163 771 1658 8 13,04 730 2388 4 4,94 543 2931 7 2.34,71 635 3566 8

9 ФОМКИНА  Александра 152 99 9,12 885 8 163 771 1656 9 11,25 612 2268 7 5,17 606 2874 9 2.33,15 654 3528 9

10 ПОПОВИЧ  Дарья 50 98 9,00 910 3 169 842 1752 1 12,04 664 2416 3 5,28 637 3053 3 2.49,86 465 3518 10

11 ЗУБОВА  Валерия 121 98 9,36 836 14 163 771 1607 14 10,53 564 2171 16 5,28 637 2808 11 2.29,37 701 3509 11

12 ЛЫСЕНКО  Мария 101 98 9,31 846 12 169 842 1688 5 9,88 522 2210 10 5,14 598 2808 11 2.31,43 675 3483 12

13 ДУДНИК  Анна 129 98 9,53 802 19 172 879 1681 6 8,90 458 2139 18 5,10 587 2726 18 2.25,94 745 3471 13

14 МУХАЕВА  Елена 16 98 9,70 769 23 166 806 1575 16 11,60 635 2210 10 5,14 598 2808 11 2.32,54 661 3469 14

15 ТЫЧИНКИНА  Вероника 133 99 10,10 693 36 166 806 1499 23 11,42 623 2122 19 5,23 623 2745 16 2.34,51 637 3382 15

16 ОДИНЦОВА  Алена 112 98 9,96 720 31 178 953 1673 7 10,04 532 2205 12 5,16 603 2808 11 2.42,25 547 3355 16

17 ВАРЛАМОВА  Анастасия 58 98 9,46 816 17 166 806 1622 13 10,61 569 2191 14 5,15 601 2792 15 2.41,89 551 3343 17

18 ЛАЗАРЕВА  Наталья 136 98 9,70 769 23 163 771 1540 18 11,10 602 2142 17 5,08 581 2723 19 2.36,95 608 3331 18

19 КУЗОВКИНА  Наталья 130 98 9,38 832 15 154 666 1498 24 10,29 548 2046 25 5,28 637 2683 20 2.36,81 610 3293 19

20 КУРБАТОВА  Мария 102 98 9,62 785 20 160 736 1521 22 12,18 673 2194 13 4,97 551 2745 16 2.45,86 508 3253 20

21 МАКАРОВА  Татьяна 137 00 9,07 895 5 157 701 1596 15 8,92 459 2055 23 5,11 589 2644 21 2.37,48 602 3246 21

22 КАРАТАЕВА  Ольга 147 98 9,39 830 16 157 701 1531 20 8,71 445 1976 28 4,71 482 2458 30 2.28,33 714 3172 22

23 КАМЕНЕЦ  Елизавета 59 99 9,76 758 25 163 771 1529 21 10,83 584 2113 20 4,84 516 2629 22 2.45,08 516 3145 23

24 ПОПОВА  Полина 93 99 9,66 777 22 145 566 1343 35 11,44 624 1967 31 4,98 554 2521 25 2.36,69 611 3132 24

25 БУРАВСКАЯ  Екатерина 61 98 10,02 708 33 157 701 1409 31 11,71 642 2051 24 4,84 516 2567 23 2.44,32 524 3091 25

26 МИНИНА  Софья 168 99 9,88 735 30 151 632 1367 33 11,22 610 1977 27 4,87 524 2501 28 2.38,75 587 3088 26

Сумма
Мес-

то
Прим.

60м с/б высота ядро длина 800м
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п/п
Фамилия Имя № уч. Г.р. рез-т очки
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рез-т очки сумма
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Сумма
Мес-

то
Прим.

27 ГОФМАН  Юлия 75 98 9,82 746 27 154 666 1412 29 9,27 482 1894 34 5,24 626 2520 26 2.41,73 553 3073 27

28 ВЕДЕНЕЕВА  Элла 169 98 9,86 738 28 157 701 1439 28 11,62 636 2075 21 4,54 438 2513 27 2.42,17 548 3061 28

29 КОМАРОВА  Вилена 63 01 9,65 779 21 163 771 1550 17 8,70 445 1995 26 4,92 538 2533 24 2.45,75 509 3042 29

30 КОМЛЕВА  Алла 18 98 9,87 737 29 154 666 1403 32 10,56 566 1969 29 4,48 423 2392 34 2.38,94 585 2977 30

31 НЕЧАЕВА  Татьяна 167 98 10,62 601 39 151 632 1233 37 12,22 676 1909 32 4,61 456 2365 35 2.39,81 575 2940 31

32 ВОСТРИКОВА  Ирина 182 99 10,16 682 37 130 409 1091 39 9,54 499 1590 39 4,89 530 2120 39 2.21,30 806 2926 32

33 КОМАРОВА  Владлена 65 01 9,79 752 26 160 736 1488 25 8,05 403 1891 35 4,89 530 2421 32 2.49,55 468 2889 33

34 СУНЦОВА  Ксения 76 98 10,07 699 35 145 566 1265 36 8,09 405 1670 38 5,00 559 2229 37 2.37,22 605 2834 34

35 НИКИТЕНКОВА  Анастасия 66 01 10,31 655 38 157 701 1356 34 8,81 452 1808 36 4,54 438 2246 36 2.41,50 556 2802 35

36 ПОСАЖЕННИКОВА  Ксения 132 99 10,06 701 34 139 502 1203 38 10,71 576 1779 37 4,42 408 2187 38 2.37,40 603 2790 36

37 БУЧКИНА  Анна 172 99 сошла 0 160 736 736 40 8,84 454 1190 40 4,83 514 1704 40 2.48,05 484 2188 37

НИКИФОРОВА  Елена 118 99 9,46 816 17 151 632 1448 27 9,87 521 1969 29 4,86 522 2491 29 справка

ТОМИЛОВА  Елизавета 107 98 9,97 718 32 160 736 1454 26 11,11 602 2056 22 4,17 347 2403 33 справка


